
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. kovo 24 d.

Nr. 2021-083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 8
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 12
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 26
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  40

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  259
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  260
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 265
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  265
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos" viešbutis, kodas 140557410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5012697

PRANEŠIMAS DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO
2021 m. kovo 5 d.
Klaipėda

UAB "Klaipėdos" viešbutis, juridinio asmens kodas 140557410, buveinė registruota adresu Naujojo Sodo g. 1, Klaipėda
(toliau - Bendrovė) buveinėje adresu Naujojo Sodo g. 1, LT-92118 Klaipėda, valdybos sprendimu 2021 m. balandžio 1
d. 10:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.

Atsižvelgiant į Lietuvoje valstybės mastu paskelbtą karantiną dėl COVID-19 plitimo susirinkimas vyks nuotoliniu būdu,
t. y. akcininkams iš anksto užpildant bendruosius balsavimo biuletenius, kurie bus pateikiami visiems akcininkams,
kurie kreipsis į Bendrovę iki 2021 m. kovo 30 d. paštu arba el. paštu. Bendrovė sudaro galimybę dalyvauti ir balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Eilinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų tvirtinimas;
2. 2020 m. konsoliduotas metinis pranešimas;
3. 2020 m. audito išvada;
4. 2020 m. audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinių ir 2020 m. audituotos konsoliduotos metinės finansinės
ataskaitos tvirtinimas;
5. 2020 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 str. akcininkams dokumentai, susiję su vyksiančio
susirinkimo darbotvarke, pateikdami išimtinai paštu ir el. paštu. Prašymą dėl dokumentų pateikimo akcininkai
gali pateikti Bendrovės generalinei direktorei paštu adresu Naujojo Sodo g. 1, Klaipėda arba el. pašto adresu
dir.klaipeda@amberton.lt.

Asmenys, įgalioti teikti papildomą informaciją: Bendrovės generalinė direktorė Aistė Matjošaitytė.

- - -

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5012698

UAB "SWECO LIETUVA" akcininkams

2021 m. balandžio 21 d. 11:30 val. UAB "SWECO LIETUVA" patalpose, adresu Spaudos g. 6-1, Vilnius, UAB "SWECO
LIETUVA" valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas UAB "SWECO LIETUVA" (kodas 301135783, buveinė Spaudos
g. 6-1, Vilnius) visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito išvada
2. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
3. Pelno (nuostolio) paskirstymas
4. Audito įmonės rinkimai ir audito apmokėjimo sąlygų nustatymas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 4

Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 11:00 val.
Akcininkai turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be to, turi pateikti dokumentą,
patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

Jeigu iki susirinkimo datos Lietuvos Respublikoje nebus atšauktas karantinas dėl COVID-19 ligos (koronaviruso
infekcijos) epideminės situacijos, visuotiniame akcininkų susirinkime prašome balsuoti iš anksto užpildant ir pateikiant
bendruosius balsavimo biuletenius. Dėl bendrųjų balsavimo biuletenių, taip pat sprendimų dėl kiekvieno visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektų ir kitų dokumentų, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų
susirinkimui, ir informacijos, susijusios su akcininko teisių įgyvendinimu, gavimo prašome kreiptis nuo 2021 m. balandžio
7 d. elektroninio pašto adresu info@sweco.lt.

Balsavimo raštu biuletenius prašome siųsti elektroninio pašto adresu info@sweco.lt, taip pat bendrovės adresu Spaudos
g. 6-1, 01532 Vilnius.

UAB "SWECO LIETUVA" valdyba.

- - -

UAB "Damnum", kodas 304581926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5012702

Pranešame,  kad 2021 m. kovo 22 d., 10 val. UAB "Damnum" buveinėje, neįvyko Talino g. 67-5, Vilniuje, visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuriame turėjo būti svarstoma UAB "Damnum" vadovo atšaukimo ir naujo bendrovės vadovo
rinkimo klausimas, neįvyko.

Todėl, 2021 m. balandžio 16 d., 10 val. UAB "Damnum" buveinėje, Talino g. 67-5, Vilniuje, įvyks pakartotinis visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuriame galioja neįvykusio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė.

- - -

Akcinė bendrovė "Simega", kodas 164780489
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kikonių g. 2
Pranešimo Nr. 5012720

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 30 d. šaukiamas Akcinės bendrovės "Simega" visuotinis
akcininkų susirinkimas.(Bendrovės buveinės adresas - Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Kikonių g. 2;  kodas 164780489,
PVM  mokėtojo kodas LT647804811; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre).
Susirinkimo vieta - bendrovės buveinė, Kikonių g. 2, Kupiškis. Susirinkimo pradžia 11.00 val., akcininkai registruojami
nuo 10.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie finansinių ataskaitų rinkinį.
2. Bendrovės 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Valdybos narių perrinkimas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2021 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai turi papildomai
turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Visi akcininkai su sprendimų projektais, valdybos ir akcininkų paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie pateikiami
visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir su informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu gali susipažinti bendrovės
buveinėje adresu Kikonių g. 2, Kupiškis.
Direktorius Zenonas Bražys.

- - -

UAB "Daukšiagirio sodai", kodas 170701877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pakuonio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 5015576

Informuojame, kad UAB "Daukšiagirio sodai" valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas UAB "Daukšiagirio sodai", JA
kodas 170701877, eilinis visuotinis akcininkų  susirinkimas, kuris vyks 2021  m. balandžio 19 d. 12 val., buveinės adresu
Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pakuonio k., Vėjo g. 2B. Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2020 m. bendrovės veiklos ataskaitos tvirtinimas;
2. 2020 m. bendrovės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
3. 2020 m. grynojo pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Kiti klausimai.
Akcininkų registracija nuo 11.30 val.

- - -

Kredito unija "Kupiškėnų taupa", kodas 112044030
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 9-2
Pranešimo Nr. 5015901

PRANEŠIMAS
Kredito unijos "KUPIŠKĖNŲ TAUPA'' narių dėmesiui!
2021 m. kovo mėn. 29 d.  11 val.  adresu, Vytauto g. 9-2, Kupiškis, šaukiamas pakartotinis kredito unijos "Kupiškėnų
taupa", buveinės adresas Vytauto 9-2, Kupiškis, eilinis  visuotinis  narių susirinkimas.

Reaguodami į vis dar galiojantį 2020-11-04 LR Vyriausybės paskelbtą karantiną visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje
dėl koronaviruso (COVID-19) plitimo prevencijos, informuojame, kad kredito unijos "Kupiškėnų taupa" eilinis Visuotinis
narių susirinkimas gyvai nebus organizuojamas, balsavimas vykdomas tik kredito unijos nariams balsuojant bendraisiais
balsavimo biuleteniais (iš anksto), kuriuos galite gauti pateikę laisvos formos prašymą kredito unijai raštu, el. ryšio
priemonėmis ar telefonu. Bendrieji balsavimo biuleteniai bus išduoti (išsiųsti) nariams likus ne mažiau kaip 10 dienų iki
Visuotinio narių susirinkimo dienos.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas
4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
5.  2021 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
6. Kredito unijos įstatų keitimas
7. Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams nustatymas

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Vytauto g. 9-2, Kupiškis, tel. +370 699 52132.
Taip pat informuojame, kad su  informacija apie visuotinio narių susirinkimo priimtus nutarimus Jūs galite susipažinti
nuo 2021 balandžio 01 d. Kredito unijos "Kupiškėnų taupa" patalpose adresu Vytauto 9-2, Kupiškis arba tinklapyje
www.kupiskenutaupa.lt.

Tel. pasiteiravimui: 8-699-52132   VALDYBA.

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio mašinų gamykla", kodas 173108864
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 113
Pranešimo Nr. 5015902

2021m. kovo mėn. 22d. AB "Rokiškio mašinų gamykla" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas neįvyko dėl kvorumo
nebuvimo.
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2021 m. balandžio mėn. 12 d. 11.00 val. skelbiamas pakartotinis eilinis
visuotinis AB "Rokiškio mašinų gamykla" (įm.k.173108864, buveinės adresas Respublikos 113 Rokiškis) akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas vyks bendrovės adresu: Respublikos 113 Rokiškis. Registracija 10.45 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 6

Atkreipiame dėmesį, kad koronaviruso plitimo prevencijos tikslu, bendrovė skatina akcininkus įsivertinti galimybę vietoj
vykimo į susirinkimą rinktis balsavimą raštu iš anksto.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvados apie bendrovės metinį pranešimą ir finansinių ataskaitų rinkinį.
3. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Bendrovės valdybos rinkimai.
6. Bendrovės auditoriaus rinkimai ir atlygio nustatymas.
Pakartotinio eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos data yra 2021 m. balandžio mėn. 02 d.
Papildoma informacija telefonu (8458) 33625 arba el.paštu gamykla@rmg.lt
Generalinis direktorius Rimgaudas Kilas.

- - -

ScandBook UAB, kodas 300115475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 23
Pranešimo Nr. 5015918

Informuojame, kad ScandBook UAB, juridinio asmens kodas 300115475, PVM mokėtojo kodas LT100001922713,
buveinė registruota adresu Gamyklos g. 23, Gargždai (toliau - "Bendrovė"), valdybos 2021-03-23 sprendimu ir
iniciatyva šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - "Visuotinis susirinkimas"). Visuotinis
susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje (Gamyklos g. 23, Gargždai, Lietuva) 2021-04-27 10 val. Lietuvos laiku
(registracija prasidės 9 val.). Siūloma toliau nurodyta Visuotinio susirinkimo darbotvarkė: (i) Visuotinio susirinkimo
pirmininko išrinkimas; (ii) Visuotinio susirinkimo sekretoriaus išrinkimas; (iii) 2020 metų audituoto Bendrovės finansinių
ataskaitų rinkinio tvirtinimas; (iv) 2020 metų pelno (nuostolio) paskirstymas; (v) Audito įmonės paskyrimas. Su visais
dokumentais ir informacija, susijusia su Visuotinio susirinkimo darbotvarke ir nutarimų projektais, bus galima susipažinti
nuo 2021-04-16 darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje. Dalyvavimo ir
balsavimo Visuotiniame susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma. Jeigu pageidaujate gauti
medžiagos Visuotiniam susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo biuletenius, prašome susisiekti
su Bendrovės generaliniu direktoriumi el. paštu paulius.juska@scandbook.lt. Dokumentai ir/ar balsavimo biuleteniai
jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti nemokamai, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo atitinkamo
prašymo gavimo.

We hereby would like to inform you that upon initiative and under decision of 23-02-2021 passed by the Management
Board of ScandBook UAB, legal entity code 300115475, VAT payer's code LT100001922713, registered address at
Gamyklos str. 23, Gargždai, Lithuania (the "Company"), the Ordinary General Shareholders' Meeting of the Company
(the "General Meeting") has been convened to take place at the Company's registered office (Gamyklos str. 23, Gargždai,
Lithuania) on 27 04 2021, 10 a.m. Lithuanian time (registration will begin at 9 a.m.). The proposed agenda for the General
Meeting is as follows: (i) Election of the Chairman of the General Meeting; (ii) Election of the Secretary of the General
Meeting; (iii) Approval of the audited financial reports of the Company for the year 2020; (iv) Profit (loss) distribution for
the year 2020; (v) Appointment of the auditor. All the documents and information in relation to the agenda of the General
Meeting and the draft resolutions will be made available for review from 16 04 2021 during the business days from 8
a.m. to 5 p.m. at the office of the Company indicated above. Participation and voting in the General Meeting by electronic
means shall not be permitted. If you would like to receive a paper or email copy of the materials for the General Meeting
and/or ballot papers, please contact the General Manager of the Company by e-mail paulius.juska@scandbook.lt. The
documents and/or ballot papers will be sent free of charge to the shareholders of the Company who request them no
later than 3 business days after receipt of such request.

- - -

UAB "Staklija", kodas 305662181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2E
Pranešimo Nr. 5015919

Uždaroji akcinė bendrovė "Staklija", kodas 305 662181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statutas: Teisinis statutas neįregistruotas.
Bendrovės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2E



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 7

Uždarosios akcinės bendrovės "Staklija" akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad Bendrovės direktoriaus A. Bakšos  iniciatyva ir sprendimu, 2021 m. balandžio  mėn. 16 d.
15 val. skelbiamas visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "STAKLIJA" (kodas 305662181) akcininkų susirinkimas
buveinėje: Žarijų g. 2E, Vilniuje. Akcininkų registracija vyks nuo 14.30 val. iki 15 val.
Susirinkimo dienotvarkė:
1. Dėl 2020 m. FA tvirtinimo.
2. Dėl inventorizacijos metu rastų prekių pertekliaus užpajamavimo.
3. Dėl mažaverčių prekių nurašymo.
Vykstant į susirinkimą, privalu turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Prisilaikant COVID 19 reikalavimų.
Jei į susirinkimą atvyksta dalyvauti treti asmenys  turi turėti įstatymų numatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Visi akcininkai turi teisę prieš vykstant susirinkimui ne vėliau kaip prieš septynias dienas teikti savo pasiūlymus
svarstymui.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MECHANIKA", kodas 144634612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 14
Pranešimo Nr. 5015921

2021 m. balandžio 23 d.  14.00 val. Liejyklos g. 14, Šiauliai, įvyks RUAB "Mechanika" (įmonės kodas 144634612) eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.  Bendrovės 2020 metų metinis pranešimas.
2.  Bendrovės 2020 metų metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3.  Bendrovės 2020 metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

- - -

Akcinė bendrovė "Dastros medis", kodas 300870965
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kikonių g. 2
Pranešimo Nr. 5017191

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2021 m. balandžio 30 d. šaukiamas Akcinės bendrovės "Dastros medis"
visuotinis akcininkų susirinkimas. (Bendrovės buveinės adresas - Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Kikonių g. 2; kodas
300870965; PVM  mokėtojo kodas LT100003210615; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre). Susirinkimo vieta - bendrovės buveinė, Kikonių g. 2, Kupiškis. Susirinkimo pradžia 10.00 val., akcininkai
registruojami nuo 9.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Auditoriaus išvada apie finansinių ataskaitų rinkinį.
2. Bendrovės 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Valdybos narių perrinkimas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2021 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai turi papildomai
turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Visi akcininkai su sprendimų projektu, valdybos ir akcininkų paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie pateikiami
visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir su informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu gali susipažinti bendrovės
buveinėje adresu Kikonių g.2, Kupiškis.  Direktoriaus pavaduotoja komercijai Renata Jurėnienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "BIP Group", kodas 302849197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5012707

Pranešimas dėl įstatinio kapitalo mažinimo
Vilnius, 2021 m. kovo 23 d.

Pranešame, kad 2021 m. kovo 12 d. vienintelio akcininko sprendimu mažinamas UAB "BIP Group", juridinio asmens
kodas 302849197, buveinės adresas Gedimino pr. 28, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras, įstatinis kapitalas, siekiant akcininkams išmokėti Bendrovės
lėšų. Įstatinis kapitalas mažinamas nuo 1 082 089,47 eurų iki 111 940,29 eurų, sumažinant Bendrovės akcijų nominalią
vertę nuo 0,29 eurų iki 0,03 eurų.

Direktorius Gintaras Jasinskas.

1.5 Likvidavimas

Brigitos Bielskės IĮ, kodas 305566350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Vaidatonių k., Kranto g. 6
Pranešimo Nr. 5012711

Informuojama apie likviduojamą juridinį asmenį:
1) juridinio asmens pavadinimas - Brigitos Bielskės IĮ;
2) juridinio asmens teisinė forma - individuali įmonė;
3) juridinio asmens buveinė - Kranto g. 6, Vaidatonių k., 58408 Kėdainių r. sav.;
4) juridinio asmens kodas - 305566350;
5) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tą juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Interneto svetainių dizainas", kodas 126115854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 5012699

Informuojame, kad UAB "Interneto svetainių dizainas" (juridinio asmens kodas: 126115854, buveinės adresas: Vilnius,
Kaukysos g. 18, duomenys kaupiami ir tvarkomi Juridinių asmenų registre) keičia savo pavadinimą į UAB "Synergy
effect".

- - -

UAB "MOBSERVICE", kodas 302299180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 19-3
Pranešimo Nr. 5015920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 9

Akcininko 2021 m. kovo mėn. 23 d. sprendimu keičiamas įmonės UAB "MOBSERVICE" (kodas 302299180) pavadinimas
į UAB "Matergabija".

- - -

UAB "Geobaltus", kodas 300560137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-110
Pranešimo Nr. 5015922

Akcininkų sprendimu UAB "Geobaltus" keičia pavadinimą į UAB SUNERY SOL.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Meritum", kodas 303399493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5012706

Informuojame, kad UAB "Meritum", veikianti adresu J. Savickio 4, Vilnius, Lietuva, LT-01108, įmonės kodas 303399493,
registruota Valstybės įmonės Registrų centras duomenų bazėje, yra pertvarkoma iš UAB (uždarosios akcinės bendrovės)
į MB (mažają bendriją).

- - -

MB "Finhocus", kodas 304539973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 34-8
Pranešimo Nr. 5012816

Informuojame, kad MB "Finhocus", juridinio asmens kodas 304539973, buveinė registruota adresu Vilniaus r. sav.,
Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 34-8 (toliau - Bendrija), yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, taip pat yra
keičiamas Bendrijos pavadinimas. Po pertvarkymo įsteigta uždaroji akcinė bendrovė vadinsis UAB "Finhouse" ir perims
visas Bendrijos teises ir pareigas. Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos
Bendrijos praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti Bendrijos buveinės
adresu, darbo dienomis. Dėl susipažinimo su dokumentais galite kreiptis į Bendriją tiek registruotu paštu Bendrijos
buveinės registruotu adresu, tiek el. pašto adresu indre@finhoc.com.

- - -

UAB Projektų valdymo ekspertų grupė, kodas 302538602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Saulės g. 6-2
Pranešimo Nr. 5015923

Pranešame, kad UAB Projektų valdymo ekspertų grupė (kodas 302538602, buveinės adresas Vilniaus r. sav., Avižienių
sen., Bukiškio k., Saulės g. 6-2, duomenys kaupiami VĮ Registrų centras) 2021 m. vasario 28 d. vienintelio akcininko
sprendimu Nr. 1 pertvarkoma į mažąją bendriją - MB "Projektų valdymo ekspertų grupė", kuri perima visas jos teises,
pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens buveinė ir  kodas nesikeis. Su MB "Projektų
valdymo ekspertų grupė" nuostatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti UAB Projektų
valdymo ekspertų grupė buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

- - -

MB "Deitornas", kodas 305241435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-138
Pranešimo Nr. 5017178

MB "Deitornas", įmonės kodas 305241435, buveinės adresas Vilnius, Polocko g. 17-138, praneša, kad 2021 m. kovo 01
d. MB "Deitornas" vienintelis mažosios bendrijos narys priėmė sprendimą pertvarkyti MB "Deitornas", į uždarąją akcinę
bendrovę -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 10

UAB "Deitornas". Duomenys apie pertvarkomą MB "Deitornas" yra kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti su
UAB "Deitornas" steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu Vilnius, Polocko g. 17-138.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMRUNA", kodas 141284740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 5012708

Pranešame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "KOMRUNA", kodas 141284740, buveinės adresas
Klaipėda, Bangų g. 25 ir uždarosios akcinės bendrovės "TECHRUNA", kodas 242108760, adresas Klaipėda, Bangų g.
25 reorganizavimo sąlygos.

Po reorganizavimo prijungimo būdu pasibaigiantis (reorganizuojamas) juridinis asmuo:
Uždaroji akcinė bendrovė "KOMRUNA",
Bendrovės kodas: 141284740;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25;
Įstatinio kapitalo dydis: 2896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai);
Akcijų skaičius: 100 (vienas šimtas) vienetų paprastųjų vardinių akcijų;
Vienos akcijos nominali vertė: 28,96 Eur (dvidešimt aštuoni eurai 96 ct);
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas

Po reorganizavimo prijungimo būdu veiksianti bendrovė (tęsianti veiklą):
Uždaroji akcinė bendrovė "TECHRUNA";
Bendrovės kodas: 242108760;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25;
Įstatinio kapitalo dydis: 2896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai);
Akcijų skaičius: 100 (vienas šimtas) vienetų paprastųjų vardinių akcijų;
Vienos akcijos nominali vertė: 28,96 Eur (dvidešimt aštuoni eurai 96 ct);
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas

Visas po reorganizavimo prijungimo būdu veiklą baigsiančios (reorganizuojamos) uždarosios akcinės bendrovės
"KOMRUNA" turtas, įsipareigojimai, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo tęsiančiai veiklą (dalyvaujančiai
reorganizavime) uždarajai akcinei bendrovei "TECHRUNA".

Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos dienos, uždarosios
akcinės bendrovės "KOMRUNA" buveinėje adresu Klaipėda, Bangų g. 25. Karantino metu vengiame tiesioginių kontaktų,
tad dėl susipažinimo su dokumentais prašytumėme kreiptis nuotoliniu būdu - el. paštu misiunas@komruna.lt arba
telefonu +37061031013.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHRUNA", kodas 242108760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 5012709

Pranešame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "TECHRUNA", kodas 242108760, adresas Klaipėda,
Bangų g. 25 ir uždarosios akcinės bendrovės "KOMRUNA", kodas 141284740, buveinės adresas Klaipėda, Bangų g.
25 reorganizavimo sąlygos.

Po reorganizavimo prijungimo būdu pasibaigiantis (reorganizuojamas) juridinis asmuo:
Uždaroji akcinė bendrovė "KOMRUNA",
Bendrovės kodas: 141284740;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 11

Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25;
Įstatinio kapitalo dydis: 2896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai);
Akcijų skaičius: 100 (vienas šimtas) vienetų paprastųjų vardinių akcijų;
Vienos akcijos nominali vertė: 28,96 Eur (dvidešimt aštuoni eurai 96 ct);
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas

Po reorganizavimo prijungimo būdu veiksianti bendrovė (tęsianti veiklą):
Uždaroji akcinė bendrovė "TECHRUNA";
Bendrovės kodas: 242108760;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25;
Įstatinio kapitalo dydis: 2896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai);
Akcijų skaičius: 100 (vienas šimtas) vienetų paprastųjų vardinių akcijų;
Vienos akcijos nominali vertė: 28,96 Eur (dvidešimt aštuoni eurai 96 ct);
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas

Visas po reorganizavimo prijungimo būdu veiklą baigsiančios (reorganizuojamos) uždarosios akcinės bendrovės
"KOMRUNA" turtas, įsipareigojimai, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo tęsiančiai veiklą (dalyvaujančiai
reorganizavime) uždarajai akcinei bendrovei "TECHRUNA".

Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos dienos, uždarosios
akcinės bendrovės "TECHRUNA" buveinėje adresu Klaipėda, Bangų g. 25. Karantino metu vengiame tiesioginių
kontaktų, tad dėl susipažinimo su dokumentais prašytumėme kreiptis nuotoliniu būdu - el. paštu info.nissan@techruna.lt
arba telefonu +37061031013.

- - -

"Connection bridge", UAB, kodas 304160891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 6
Pranešimo Nr. 5017177

Reorganizavimas

"Connection bridge", UAB, kodas 304160891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 6

Pranešame, kad yra parengtos Reorganizavimo sąlygos, pagal kurias "Connection bridge", UAB reorganizuojama
atskyrimo būdu. Nuo "Connection bridge", UAB, kuri tęsia savo veiklą. atskiriama dalis ir Atskyrimo sąlygose nurodytais
dydžiais priskirtų turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu sukuriamos naujos įmonės - UAB "Arent" ir UAB "AS
LT".

Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti
"Connection bridge", UAB  buveinėje, Fermentų g. 6, Vilniuje, darbo dienomis nuo 14 iki 17 valandos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 12

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Mokslinė-techninė komercijos uždaroji akcinė bendrovė "LIORA", kodas 120535926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 3-7
Pranešimo Nr. 5017192

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Advokatų profesinė bendrija "Petrulionis ir Čobotas", kodas 305720994
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 12-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5017197

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: JUSTAS ČOBOTAS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovaujantis partneris.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 13

MB "La prekyba", kodas 305721007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Instituto al. 2-5
Pranešimo Nr. 5017198

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: AIDAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Omė", kodas 305720827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Zamečkavo k., Miškonių g. 2-6
Pranešimo Nr. 5017199

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: ŽANETA KANAPKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bura", kodas 305721021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakštingalos Sodų 10-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5017200

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: VYGANDAS RAGUCKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Helpita, kodas 305720841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernardinų Plytinės g. 22-2
Pranešimo Nr. 5017201

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: NAURIS GERULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Organic wholesale EU", kodas 305721053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47A-10
Pranešimo Nr. 5017202

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: MARIUS PUODŽIUS, Pirmininkas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Visakada, kodas 305720866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priekulės g. 18-1
Pranešimo Nr. 5017203

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: PAULIUS VISAKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Futuro consilium", kodas 305721060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 18-3
Pranešimo Nr. 5017204

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: KĘSTUTIS JARŽEMSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ventmaster", kodas 305720880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miško g. 34D
Pranešimo Nr. 5017205

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: DEIVIDAS ŠIMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gyvenk šiltai", kodas 305720250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-28
Pranešimo Nr. 5017206

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: VYTAUTAS ŽARKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ratai kvadratai", kodas 305720275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tekliūnų g. 23
Pranešimo Nr. 5017207

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: DEIVIDAS STRAZDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RC Capital, kodas 305720898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 5017208

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: DARIUS RIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apolė", kodas 305720745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 28-22
Pranešimo Nr. 5017209

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: PAULINA KARČIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Regnoterra, kodas 305720962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-61
Pranešimo Nr. 5017210

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: JAROSLAV PANKRATOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VYTORA LT", kodas 305720987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5017211

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: AGNĖ BABELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB GB foto, kodas 305720777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilimiškės kel. 103
Pranešimo Nr. 5017212

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: GRETA BERNOTAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Gamtecha", kodas 305720784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Rogainių g. 64
Pranešimo Nr. 5017213

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: ROKAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Matala MB, kodas 305721014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 41A-2
Pranešimo Nr. 5017214

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: MANTAS POCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB B metal, kodas 305720791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-10
Pranešimo Nr. 5017215

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: MARIUS BELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Foxis", kodas 305720834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 5017216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: VILIUS SINIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nord Parrot, kodas 305721039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5017217

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: AUDRIUS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MVS Transport, kodas 305720229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5017218

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GS projektai, kodas 305721046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 35-13
Pranešimo Nr. 5017219

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: GEDA ŠEŠKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stiprios siūlės", kodas 305720873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 2-23
Pranešimo Nr. 5017220

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: AUŠRA KARPIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bro korpusiniai baldai, kodas 305720243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pačkėnų k., Rožių g. 11
Pranešimo Nr. 5017221

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: GYTIS KAUŠYLAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inclusive group", kodas 305720282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-25
Pranešimo Nr. 5017222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: MINDAUGAS ZUBAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

General transport, UAB, kodas 305721078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 85
Pranešimo Nr. 5017223

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: TOMAS PETKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Immodest", kodas 305721085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5017224

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: LAURA VASAREVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Granmar LT", kodas 305720909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Giedros g. 8-1
Pranešimo Nr. 5017225

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: DEIVIDAS ŽEMGULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bonum Ventum", kodas 305721092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 127-3
Pranešimo Nr. 5017226

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: MARIIA STATKUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Jutralas", kodas 305721128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Paprūdės k. 12
Pranešimo Nr. 5017227

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: JULIUS PETRONIS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Giedriaus Laurinavičiaus IĮ, kodas 305721135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Degėsių k. 3
Pranešimo Nr. 5017228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: GIEDRIUS LAURINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Dosisters, kodas 305721441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smalupės g. 14
Pranešimo Nr. 5017229

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: GIEDRĖ EIDĖJIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kordo", kodas 305721142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuodžių k. 1
Pranešimo Nr. 5017230

Įregistravimo data: 2021-03-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "ML ROOF LT", kodas 305720318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 65
Pranešimo Nr. 5017231

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: LINAS RINGYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB IZOE, kodas 305721466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Pryšmančių k., Centro g. 15
Pranešimo Nr. 5017232

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: AURIMAS KLUMBIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SSPharmacy", kodas 305721217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Kemerų g. 10
Pranešimo Nr. 5017233

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: JUOZAS SOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mandevila, kodas 305721516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-12
Pranešimo Nr. 5017234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: MONIKA MARTINKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GETPARTA, kodas 305721523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5017235

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ami baltic", kodas 305721270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-44
Pranešimo Nr. 5017236

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: VAIDAS MILAKNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Top to bottom", kodas 305721288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5017237

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: GABRIELĖ GINEIKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sipris, kodas 305721295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Įsros g. 24-1
Pranešimo Nr. 5017238

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: SIGITAS PUŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Infurniture MB, kodas 305721548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 4-83
Pranešimo Nr. 5017239

Įregistravimo data: 2021-03-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB ARNOVOS, kodas 305721555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5017240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: ROLANDAS NOVOGRODSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Priespauda, kodas 305721562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-11
Pranešimo Nr. 5017241

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: GABRIELĖ GUDAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Proofsta, kodas 305721313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-3
Pranešimo Nr. 5017242

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: MAREK OLEŠKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Solegama, kodas 305721320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 72-35
Pranešimo Nr. 5017243

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: LIGITA MAKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TermoWood LT, kodas 305720300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Baublių k., Pikteikių g. 5
Pranešimo Nr. 5017444

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: DEIMANTAS MINKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Martsug, kodas 305721427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Svirno g. 4
Pranešimo Nr. 5017445

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Salaja", kodas 305720916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Gintaro g. 12
Pranešimo Nr. 5017446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: STASYS SKRIPKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Savas Stilius, kodas 305718840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 55A
Pranešimo Nr. 5017447

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: ĄŽUOLAS MISIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mega Transport, kodas 305721110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 43-1
Pranešimo Nr. 5017448

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: DARIUS SUNGAILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donatena", kodas 305721434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5017449

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: DONATAS TEREIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Skudučiai VšĮ, kodas 305720325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 5017450

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: ASTA BUKLYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Agnostika, kodas 305721174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 30-1
Pranešimo Nr. 5017451

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: ANDREJ AFANASJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Petra Madalena, MB, kodas 305721181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 9-26
Pranešimo Nr. 5017452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: LAURA URBONAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Adventica, kodas 305721473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-2
Pranešimo Nr. 5017453

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: VYTENIS BENETIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Stroiexpert, UAB, kodas 305721199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-55
Pranešimo Nr. 5017454

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Atsakingo gyvenimo centras, kodas 305721224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 5017455

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: JELENA GEDROVSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Navarotas, kodas 305720332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5017456

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GKA statyba, kodas 305721231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Lapelių k., Čiobiškio g. 6
Pranešimo Nr. 5017457

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: ANDRIUS LAURINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Vaidrena, kodas 305721509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Žalioji g. 1-1
Pranešimo Nr. 5017458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: VAIDOTAS RAUDONIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Lieta projektai", kodas 305720357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilupėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5017459

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: RAMUNĖ VLASENKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maisto pasaka", kodas 305721256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Vėjų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5017460

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: GABRIELĖ NEMANYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mechanical solutions, kodas 305721249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 100-141
Pranešimo Nr. 5017461

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: AIDAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Artūro BGL", kodas 305721530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Visdergių k., Laumės g. 4
Pranešimo Nr. 5017462

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: ARTŪRAS MUCHTAROVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stepauto, kodas 305721306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-57
Pranešimo Nr. 5017463

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: JAROSLAV STEPURO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo strategas", kodas 305721587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaivos g. 19
Pranešimo Nr. 5017464

Įregistravimo data: 2021-03-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 24

- - -

MB Kūrėjų akademija, kodas 305721594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5017465

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: OLEG PRIDIUK, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vendit", kodas 305720364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Sodų g. 31
Pranešimo Nr. 5017466

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: MANTAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Anahata buveinė VšĮ, kodas 305720752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-22
Pranešimo Nr. 5017467

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: MINDAUGAS STASIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FURNITURE A, kodas 305720802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5017468

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: MINDAUGAS SMILGIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zuluvet", kodas 305720859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 33-14
Pranešimo Nr. 5017469

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: IEVA KRIŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio artilerija", kodas 305720236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 237-1
Pranešimo Nr. 5017470

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: OLIVIJA ANAŠKINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 25

- - -

Bendrija "Neries krantinė 4", kodas 305720268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 4-79
Pranešimo Nr. 5017471

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: PAULIUS BAKUTIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Desu, kodas 305721103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5017472

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: SIMONA NAVICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Donkasa, kodas 305721459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Aukštupio g. 10
Pranešimo Nr. 5017473

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: MONIKA BYLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SM Kaunas", kodas 305721167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5017474

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: ALEKSANDR PETROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Termo Pluoštas", kodas 305721480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5017475

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: EDGAR LUKAŠEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vėtros" medijos, kodas 305721498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 24
Pranešimo Nr. 5017476

Įregistravimo data: 2021-03-23. Vadovas: TADAS ČĖSNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 26

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendros Bulgarijos - Lietuvos įmonės "BULLITEX LTD." filialas, kodas 110164643
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 21
Pranešimo Nr. 5015926

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Armėnijos mažosios įmonės "ARI" filialas "ARI VIKING", kodas 110167187
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 27-101
Pranešimo Nr. 5015927

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rusijos mažosios įmonės "Kontūras" filialas "GESTA", kodas 110168289
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujoji g. 19
Pranešimo Nr. 5015928

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Armėnijos įmonė "TATEVIKA", kodas 110594050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 17-6
Pranešimo Nr. 5015929

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMOG SERVISAS", kodas 110770961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 33-49
Pranešimo Nr. 5015930

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VARIASET BALTIKUM", kodas 110780927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k.
Pranešimo Nr. 5015931

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC INDUSTRIAL SYSTEMS", kodas 111573059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 1-45
Pranešimo Nr. 5015932

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 27

- - -

UAB "VISALITUS", kodas 111766866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72A
Pranešimo Nr. 5015933

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rimo Lukaševičiaus IĮ, kodas 300006045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k.
Pranešimo Nr. 5015934

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Conmega", kodas 125725534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Turgaus g. 4
Pranešimo Nr. 5015935

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Costum", kodas 134632958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 61A
Pranešimo Nr. 5015936

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMINA", kodas 140888143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 5015937

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pamario Edrija", kodas 140990148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 10
Pranešimo Nr. 5015938

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODAS", kodas 149570163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 20
Pranešimo Nr. 5015939

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 28

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto folkloro studija "Jievaras", kodas 149934072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 7
Pranešimo Nr. 5015940

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija Judėjimo "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" Alytaus miesto skyrius, kodas 149980792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 10
Pranešimo Nr. 5015941

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dainiaus Navicko prekybos įmonė, kodas 151362778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Javonio g. 13
Pranešimo Nr. 5015942

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos Druskininkų miesto skyrius, kodas 152137115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 9
Pranešimo Nr. 5015943

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos dujos", kodas 152169981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 5017244

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Lazauskienės individuali įmonė, kodas 153684799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raižių k.
Pranešimo Nr. 5017245

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Anykščių rajono žemės ūkio bendrovė "Nevėžis", kodas 154171632
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Gražiavietės k.
Pranešimo Nr. 5017246

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Anykščių rajono Debeikių žemės ūkio bendrovė, kodas 154175659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 29

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikiai
Pranešimo Nr. 5017247

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Anykščių rajono Zabelynių žemės ūkio bendrovė, kodas 154177329
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Zabelynės k.
Pranešimo Nr. 5017248

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Anykščių rajono Levaniškių žemės ūkio bendrovė, kodas 154178235
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupio sen., Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 5017249

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Anykščių rajono Mitošiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 154187394
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mickapetrio vs.
Pranešimo Nr. 5017250

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Anykščių rajono Butėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 154192231
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k.
Pranešimo Nr. 5017251

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jokūbas", kodas 154222112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 1-41
Pranešimo Nr. 5017252

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modulis", kodas 155411991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 10-36
Pranešimo Nr. 5017253

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adata", kodas 155414382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 30

Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 6-22
Pranešimo Nr. 5017254

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontaktas", kodas 155446768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 46-13
Pranešimo Nr. 5017255

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krieitor", kodas 155454672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 40-24
Pranešimo Nr. 5017256

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusta", kodas 155462772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5017257

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žuvėdra", kodas 155467890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 8-18
Pranešimo Nr. 5017258

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danga", kodas 155470153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 88-14
Pranešimo Nr. 5017259

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino televizija", kodas 155477660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 8-26
Pranešimo Nr. 5017260

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ignalinos rajono žemės ūkio bendrovė "Švedriškė", kodas 155484516
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Švedriškės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5017261

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEIRANA", kodas 255515980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 5
Pranešimo Nr. 5017262

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MARKOLINA", kodas 155564229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5017263

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETERMA", kodas 155576530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78A-19
Pranešimo Nr. 5017264

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARENTA", kodas 155580233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 3-12
Pranešimo Nr. 5017265

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domandilė", kodas 155638373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Švenčionių g. 27A
Pranešimo Nr. 5017266

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVERSNOTIS", kodas 255917790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 8-22
Pranešimo Nr. 5017267

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Visatex" darbininkų sąjunga, kodas 155944295
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 5017268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visagino pensionato darbininkų sąjunga, kodas 155944338
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 9-1
Pranešimo Nr. 5017269

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sventovis" darbininkų sąjunga, kodas 155944480
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 5017270

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBOLA", kodas 155945778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 16-2
Pranešimo Nr. 5017271

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arvina" darbininkų sąjunga, kodas 155947829
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 4
Pranešimo Nr. 5017272

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valstybės įmonės "Visagino statybininkai" nepriklausoma profsąjunga, kodas 155987542
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 5017273

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Visagino energetikos remontas" nepriklausoma profsąjunga, kodas
155993634
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 5017274

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centro nepriklausoma profsąjunga, kodas 155995795
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 7
Pranešimo Nr. 5017275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Molėtų r. žemės ūkio bendrovė "Veterinarija", kodas 167527338
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kanapelkos k.
Pranešimo Nr. 5017276

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilmedas", kodas 167529499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 25-29
Pranešimo Nr. 5017277

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Suoja", kodas 267532090
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Runionių k.
Pranešimo Nr. 5017278

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Molėtų r. žemės ūkio bendrovė "Pagalbininkas", kodas 167533049
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k.
Pranešimo Nr. 5017279

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Molėtų r. Karklynės žemės ūkio bendrovė, kodas 167549039
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Karklynės k.
Pranešimo Nr. 5017280

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILIDIŠKĖS", kodas 167551257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Ciūniškių k.
Pranešimo Nr. 5017281

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARVA", kodas 167551442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 53
Pranešimo Nr. 5017282

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 34

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "VIKIS", kodas 167573339
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k.
Pranešimo Nr. 5017283

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAR KARTĄ", kodas 167577736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 5017284

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Čivylių bendruomenė, kodas 173739317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Čivylių k.
Pranešimo Nr. 5017285

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Firmos "THEODOR LIMITED" atstovybė, kodas 110245262
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18-28
Pranešimo Nr. 5017286

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JAV bendrovės "OLGSER INCORPORATED" atstovybė, kodas 110251692
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78B-6
Pranešimo Nr. 5017287

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Jarva" Švenčionių filialas, kodas 178702162
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 46
Pranešimo Nr. 5017288

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytena", kodas 183661817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k.
Pranešimo Nr. 5017289

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 35

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Parama", kodas 183682416
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k.
Pranešimo Nr. 5017290

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidžiūna", kodas 183736344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 99
Pranešimo Nr. 5017291

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upras", kodas 183752010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 68
Pranešimo Nr. 5017292

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paindrė", kodas 183829275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Daugailių k.
Pranešimo Nr. 5017293

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rohoma", kodas 183841797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 68-37
Pranešimo Nr. 5017294

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rokanda", kodas 183862396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 32
Pranešimo Nr. 5017295

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Utenos alus" profsąjungos organizacija, kodas 184077092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5017296

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Utenos sodai", kodas 184242989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 36

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Mockėnų k.
Pranešimo Nr. 5017297

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Bajorėliai", kodas 187831569
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 5017298

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltamiškis", kodas 187931911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 43
Pranešimo Nr. 5017299

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos Zarasų skyrius, kodas 190851126
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 3
Pranešimo Nr. 5017300

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros cechas", kodas 300568792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 80
Pranešimo Nr. 5017301

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JSE Invest", kodas 300893565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tauragnų k., Kamšos g. 2
Pranešimo Nr. 5017302

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Sedos romansai", kodas 301498838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Dariaus ir Girėno g. 25A
Pranešimo Nr. 5017303

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "WIKON", kodas 302479381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 37

Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017304

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RA - BYGG", kodas 300504715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 16-8
Pranešimo Nr. 5017305

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos regiono statyba", kodas 300524739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-6
Pranešimo Nr. 5017306

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BANKRESTA", kodas 302303440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017307

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dangesta consulting", kodas 302328130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 9-15
Pranešimo Nr. 5017308

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Alytaus rajono vaikų globėjų draugija", kodas 302473745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 76
Pranešimo Nr. 5017309

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Metrai", kodas 302541908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Kaštonų g. 12
Pranešimo Nr. 5017310

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vidmina", kodas 302568691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5017311

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lou Yali individuali įmonė, kodas 303170021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5017312

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Apsaugos akademija", kodas 302581888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k., Malūno g. 11
Pranešimo Nr. 5017313

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kinijos piliečių kapitalo įmonių asociacija, kodas 302625434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 5017314

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Triušininkai LT", kodas 302628220
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Pilies g. 9-1
Pranešimo Nr. 5017315

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agrola", kodas 303289036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 25-5
Pranešimo Nr. 5017316

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Zhang Weihua individuali įmonė, kodas 303302462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5017317

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. KATSIASHVILI IĮ, kodas 303309033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 5017318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 39

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. RUSADZE IĮ, kodas 303316864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 5017319

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. KALMAKHELIDZE IĮ, kodas 303334015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 5017320

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Novinta", kodas 303410858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017321

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Contributio", kodas 302752200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017322

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Berisa, UAB, kodas 302843109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 3-2
Pranešimo Nr. 5017323

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ELIJA, kodas 302976999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5017324

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nildera", kodas 304078280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 5017325

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 40

- - -

MB "Ramtoka", kodas 305200221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 5017326

Išregistravimo data: 2021-03-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

IĮ "Optmarket", kodas 303080887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5012727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TADORA", kodas 167622868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 5012728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-19); Įstatai (2021-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-19).

- - -

UAB Tevo Logistika, kodas 122558076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 87A
Pranešimo Nr. 5012729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Įstatai (2021-03-22); Akcininkų
sprendimas (2021-03-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-22).

- - -

MB "Spausdinta", kodas 304506293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Budrikių k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 5012730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Rudens taku", kodas 303347468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 41A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 5012731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Remesa", kodas 303125791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5012732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Euromontažas", kodas 301879700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 8-13
Pranešimo Nr. 5012733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "IBAZE", kodas 300090762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 5012734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23).

- - -

UAB "Business plius", kodas 305688863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 5012735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-23).

- - -

UAB "Gurmanams", kodas 304443544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5012736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB Lemonlake, kodas 301486818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5012737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Infotrust).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-22); Įstatai (2021-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

Miško kvartalo bendruomenė, VšĮ, kodas 304636970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 56-17
Pranešimo Nr. 5012738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Marjuda", kodas 304451135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 46-720
Pranešimo Nr. 5012739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23); Įgaliojimas
(2020-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTARA", kodas 155528140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 10-19
Pranešimo Nr. 5012740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

MB "Lugteka", kodas 305082456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Varnių g. 5
Pranešimo Nr. 5012741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Būsto instaliacijos", kodas 300866753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 15-57
Pranešimo Nr. 5012742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-23).

- - -

MB "Šarminga", kodas 305553207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5012743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTEKA", kodas 155937297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-4A
Pranešimo Nr. 5017544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-18).

- - -

UAB "Nutvila", kodas 304422849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių I k., Jono Variakojo g. 16
Pranešimo Nr. 5017545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Akcininkų sprendimas (2021-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDORFO DIDMENOS", kodas 224937040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 36
Pranešimo Nr. 5017546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-22).

- - -

ALESNINKŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300556377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Alesninkų k., Užupio g. 5
Pranešimo Nr. 5017547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

MB "EkoAruodas", kodas 305545491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kosmonautų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5017548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

Doresa, UAB, kodas 302899481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Operata, MB, kodas 305630027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 8-44
Pranešimo Nr. 5017550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

E. Markelevičiaus įmonė, kodas 148152937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 18-1
Pranešimo Nr. 5017551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 45

IĮ "Amstel LT", kodas 303073615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Vidinė harmonija", kodas 304112291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 20-5
Pranešimo Nr. 5017553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Verslo skambutis", kodas 304927584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Martnonių k., Klevų g. 16
Pranešimo Nr. 5017554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-09-23); Įgaliojimas (2020-09-23).

- - -

MB "Alinense", kodas 305648616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 25-15
Pranešimo Nr. 5017555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Vilniaus Akcijos", kodas 302851561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5017556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 46

UAB "Rasų vaistinė", kodas 304401901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 5017557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Rokai", kodas 159713567
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 3
Pranešimo Nr. 5017558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

IĮ "Allur LT", kodas 303083253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltė", kodas 305598056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5017560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verubė", kodas 121986259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5017561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Dotės juvelyrika", kodas 304888380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 47

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5017562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

VšĮ "Profesinio meistriškumo akademija", kodas 303557000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Digrių k., Gelžkeliuko g. 26
Pranešimo Nr. 5017563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Domus ABC", kodas 304858234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ketūnų k. 1A
Pranešimo Nr. 5017564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

MB "Laikrodinė", kodas 305578979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 10-1
Pranešimo Nr. 5017565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

MB Donkasa, kodas 305721459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Aukštupio g. 10
Pranešimo Nr. 5017566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vizalija", kodas 304716651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5017567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-23).

- - -

UAB "West East partners", kodas 134745429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Energijos 6-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5017568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

MB "Domus kodas", kodas 305596774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5017569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-31 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "Miškiniškės", kodas 300063263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Miškiniškės k. 5
Pranešimo Nr. 5017570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB "DOTERUM", kodas 302862981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARTANDAS", kodas 302873337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Dizaino simfonija", kodas 305156629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5017573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

Inovatyvaus moksleivių papildomo ugdymo tinklas, kodas 303280610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 5017574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "APSKAITINA", kodas 300898587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Horizonto g. 23
Pranešimo Nr. 5017575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

MB "Futuro consilium", kodas 305721060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 18-3
Pranešimo Nr. 5017576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VELANSTA", kodas 125875523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 5017577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltlustra", kodas 304510338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5017578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

Juragių bendruomenės centras, kodas 302530228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Girininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5017579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Centric Care", kodas 303425486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E
Pranešimo Nr. 5017580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

MB "Codanus", kodas 305038125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-14
Pranešimo Nr. 5017581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-03-23).

- - -

UAB Martsug, kodas 305721427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Svirno g. 4
Pranešimo Nr. 5017582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 51

- - -

UAB "RAZ SPV17", kodas 302997655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5017583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-15); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

UAB "Dansk Tub", kodas 302840052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arondolitas", kodas 303420464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 8-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5017585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

MB "Jonis ir Jonis", kodas 304852509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-29
Pranešimo Nr. 5017586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Grožinta", kodas 303888363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 5017587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 52

VšĮ "EURILIKA", kodas 302669352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 65-21
Pranešimo Nr. 5017588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

MB "Hidromelsta", kodas 304499767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5017589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Management and Consulting Services", kodas 301820050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5017590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Modernizacija", kodas 304065870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12-21
Pranešimo Nr. 5017591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2021-03-23).

- - -

UAB "SAULĖ2", kodas 302882382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 5017592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

UAB "Azijos skoniai", kodas 301806759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5017593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-18).

- - -

VšĮ "Gamtos takais", kodas 303039538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Integruojančios medicinos ir sveikatingumo centras, kodas 304392427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 6-6
Pranešimo Nr. 5017595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Lukona", kodas 301544545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Daubėnų k., Kretingos g. 14
Pranešimo Nr. 5017596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Tavo gydytojas", kodas 304466863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 7-2
Pranešimo Nr. 5017597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "Šilkinis dygsnis", kodas 303209905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-69
Pranešimo Nr. 5017598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

MB "Ami baltic", kodas 305721270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-44
Pranešimo Nr. 5017599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Edgaras", kodas 304147890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 25-4
Pranešimo Nr. 5017600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eralita", kodas 183741715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 47
Pranešimo Nr. 5017601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB GETPARTA, kodas 305721523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5017602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arobela", kodas 183714796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 19A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 5017603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

MB RM Preikšienės studija, kodas 305598049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 17A
Pranešimo Nr. 5017604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Dušo kabinos", kodas 305229917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5017605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

S. Goriačko individuali įmonė, kodas 126234755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-38
Pranešimo Nr. 5017606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Viešoji įstaiga Rytų Europos studijų centras, kodas 300590785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 59
Pranešimo Nr. 5017607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Pažyma (2021-03-22).

- - -

UAB "Valema", kodas 305243219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5017608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "AA Investicijos", kodas 302477494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 40
Pranešimo Nr. 5017609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Šeštoji planeta", kodas 303375275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5017610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-23).

- - -

UAB "Transpcar", kodas 302549641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 4-41
Pranešimo Nr. 5017611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Bonada", kodas 304733832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Darbininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5017612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 57

- - -

MB "Žemaitijos stogai ir fasadai", kodas 304446113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 5-3
Pranešimo Nr. 5017613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-19); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-03-19).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ILMUVA", kodas 110669535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5017614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

UAB "Algromeda", kodas 304196357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5017615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

Asociacija "Užvenčio sveikatos centras", kodas 305672453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarčiaus k., P. Višinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5017616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-22 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamastras", kodas 167591928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 11-8
Pranešimo Nr. 5017617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Katkai", kodas 168937379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 58

Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 27-2
Pranešimo Nr. 5017618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Birštono Elektra, kodas 305602476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 5017619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-02-17).

- - -

UAB "Consilium verum", kodas 304897511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 5017620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "ASTILDOS TRANSPORTAS", kodas 125734921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5017621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Baltica IT Solutions", kodas 302679859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TOMNIX, UAB, kodas 302678892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "189 servisai", kodas 305299890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 97-28
Pranešimo Nr. 5017624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS DUONA", kodas 182784941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šviesos g. 13
Pranešimo Nr. 5017625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

MB "Misteris Pinkmanas", kodas 304932446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 15-40
Pranešimo Nr. 5017626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Tauragės "Volano" sporto klubas, kodas 191459345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 5
Pranešimo Nr. 5017627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 60

- - -

UAB "Apostat", kodas 126158916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 5017628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

UAB "Star Way LT", kodas 303197029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Paąžuolių k., Taikos g. 123
Pranešimo Nr. 5017629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2021-03-19).

- - -

UAB Valor Financial Lt, kodas 305716775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5017630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

UAB "Dekosa", kodas 304172915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 106A
Pranešimo Nr. 5017631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB Veritatis, kodas 302917506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5017632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Tornada servisas", kodas 302892280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Maldučių k., Žemaičių g. 49
Pranešimo Nr. 5017633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

97-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148494346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 103A
Pranešimo Nr. 5017634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidinkstas", kodas 183772041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k.
Pranešimo Nr. 5017635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB AJ verslas, kodas 302780993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-41
Pranešimo Nr. 5017636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Aštriosios Kirsnos dvaro kultūros ir paveldo centras, UAB, kodas 304642076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Aštriosios Kirsnos k., Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 5017637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

UAB Ebisu fish farm, kodas 304552262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 95
Pranešimo Nr. 5017638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-23).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Petrulionis ir Čobotas", kodas 305720994
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 12-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5017639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "NODO 91", kodas 303045726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DW Baltics", kodas 305662338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 44A-1
Pranešimo Nr. 5017641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-26 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

ATK Solutions, MB, kodas 305598063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-61
Pranešimo Nr. 5017642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

LITEL, UAB, kodas 302655580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 63

- - -

V. Strainienės individuali įmonė, kodas 305445466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Signalo g. 1
Pranešimo Nr. 5017644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

UAB "Tavo būstas", kodas 303119023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Išmanieji namai", kodas 304284145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 5017646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-17); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-12).

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "GALINĖS MIŠKO NAMAI", kodas 305606916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Kalno g. 17
Pranešimo Nr. 5017647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-23).

- - -

UAB Palnosai Agrar, kodas 302853509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 5017648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB Rank4You, kodas 303205771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 5017649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Adrijaus grupė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Įstatai (2021-03-23); Akcininkų
sprendimas (2021-03-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ P. MARKEVIČIUS IR KO, kodas 124552531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-11
Pranešimo Nr. 5017650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-12-28); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-07).

- - -

UAB TrustLine, kodas 305719472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5017651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-20).

- - -

MB "Močiutės cepelinai", kodas 305716907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5017652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

UAB "Vilstatis", kodas 304215804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5017653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-19).

- - -

Pasvalio rajono policijos rėmėjų visuomeninė organizacija, kodas 169247833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 5017654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUCHHOLZ CONSULTING", kodas 110777226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 20-70
Pranešimo Nr. 5017655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Rekordų akademija", kodas 305656602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-4
Pranešimo Nr. 5017656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-13 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

MB "Inovatyvi odontologija", kodas 305243571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Krašuonos g. 3
Pranešimo Nr. 5017657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Norvima", kodas 302860578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Guliverio akademija, kodas 304493294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85A
Pranešimo Nr. 5017659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 66

- - -

MB "Elektros statyba", kodas 305605230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Grabučiškių k., Gastilonių g. 13
Pranešimo Nr. 5017660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-08-21).

- - -

Kooperatyvas "Mūsų Gojus", kodas 302471872
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Ubiškių k. 3
Pranešimo Nr. 5017661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

Kęstučio Geležėlės prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 171453299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 3-1
Pranešimo Nr. 5017662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

UAB "Grikinis", kodas 305720535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5017663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvoltas", kodas 150124998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 5017664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 67

- - -

UAB Adinora, kodas 305639827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5017665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

MB "Sena grandinė", kodas 304292761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 74-21
Pranešimo Nr. 5017666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Sporto klubas "Traseras", kodas 300631456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 16
Pranešimo Nr. 5017667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "SMART CLAIMS", kodas 302925410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kurklių g. 3
Pranešimo Nr. 5017668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lobiautojų asociacija, kodas 305477108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5017669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizaino kryptis", kodas 225257570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 5017670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sublimacija", kodas 303551442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 7
Pranešimo Nr. 5017671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABOTRANS", kodas 302653679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 32
Pranešimo Nr. 5017672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB Bro korpusiniai baldai, kodas 305720243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pačkėnų k., Rožių g. 11
Pranešimo Nr. 5017673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Body Sculptors", kodas 303015416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-28
Pranešimo Nr. 5017674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Nr. 777", kodas 304843652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

UAB "Verslo sparta", kodas 305713640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4
Pranešimo Nr. 5017676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

MB "Insolventa", kodas 304096264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5017677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARTAKSA", kodas 125057298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20A-38
Pranešimo Nr. 5017678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-23).

- - -

Aviacijos įmonių asociacija "Lietuvos aviacija", kodas 302517241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 6
Pranešimo Nr. 5017679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

TAEM GROUP, UAB, kodas 302586942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5017680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-23).

- - -

UAB "LAPITAS", kodas 300544574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5017681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-19).

- - -

UAB "Magresta", kodas 305718915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5017682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

UAB Brunhold Med, kodas 302534753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5017683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Svejolė", kodas 126399632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1A-407
Pranešimo Nr. 5017684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

MB VYTINTAS, kodas 305539339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karališkių g. 19-2
Pranešimo Nr. 5017685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Ventmaster", kodas 305720880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miško g. 34D
Pranešimo Nr. 5017686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMFORT HEAT", kodas 111529066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-41
Pranešimo Nr. 5017687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

UAB "Prosotu", kodas 302683576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 5017688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Ateities švietimo infrastruktūra", kodas 305705939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 5017689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

MB Desu, kodas 305721103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5017690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 72

MB "Autoterga", kodas 305645538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 32-35
Pranešimo Nr. 5017691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Altravita", kodas 303170459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 47-16
Pranešimo Nr. 5017692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tesėjas", kodas 155469222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 75-28
Pranešimo Nr. 5017693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

UAB "Muleta", kodas 303372852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 5017694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-03-18 (2021-03-23).

- - -

UAB "Matu", kodas 305720179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Volungių g. 11
Pranešimo Nr. 5017695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

UAB "Spmg", kodas 305638682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5017696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-12 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "ELF Belinvest", kodas 302520981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Kaštonų g. 12
Pranešimo Nr. 5017697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB "Dental Investments", kodas 302882425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5017698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

UAB "Tėkmė LT", kodas 302588808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 5-3
Pranešimo Nr. 5017699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB Premium Cocoa, kodas 302671410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kadagių g. 10
Pranešimo Nr. 5017700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-02-26).

- - -

UAB "Drekar", kodas 303092747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5017701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Cirkunovienės stomatologinis kabinetas, kodas 122385628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 8
Pranešimo Nr. 5017702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-03-19).

- - -

Danveta, UAB, kodas 302843041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rimelita", kodas 302826405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Internetinių technologijų paslaugos", kodas 303075413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skarbas", kodas 305720599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5017706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

MB "Asinas", kodas 304857125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5017707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-15 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23); Įgaliojimas
(2020-12-18); Įgaliojimas (2020-11-09).

- - -

MB "Ratai kvadratai", kodas 305720275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tekliūnų g. 23
Pranešimo Nr. 5017708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "A&A Finance", kodas 304639532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5017709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

Karatė klubas "Kaminari", kodas 125094325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-25
Pranešimo Nr. 5017710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

"Kaunas Hockey" klubas, kodas 302482406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 51-26
Pranešimo Nr. 5017711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2021-03-23); Įgaliojimas (2021-02-22); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 76

UAB "Spectrans", kodas 302720551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 13-39
Pranešimo Nr. 5017712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rokiškio rajono sporto klubas ENTUZIASTAI, kodas 302695781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 10-43
Pranešimo Nr. 5017713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "MEZGA", kodas 302242603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 41-2
Pranešimo Nr. 5017714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

Aservus, UAB, kodas 301550530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 55-32
Pranešimo Nr. 5017715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

MB "Sul media", kodas 305625279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 55-3
Pranešimo Nr. 5017716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga Šokio populiarinimo centras, kodas 136008911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47-9
Pranešimo Nr. 5017717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-17).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 7", kodas 305557636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5017718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-01-31); Įgaliojimas (2021-01-31).

- - -

ADOVA, UAB, kodas 302870120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Veikšniai Agrar, kodas 302711958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 5017720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Asociacija "Visi dėl visų All for all", kodas 301520035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 49-87
Pranešimo Nr. 5017721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 78

- - -

P. Auglienės parduotuvė, kodas 268626710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Šilai
Pranešimo Nr. 5017722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Balula", kodas 166719150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 7-4
Pranešimo Nr. 5017723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Roman Shaklein IĮ, kodas 303093952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Omvis", kodas 305589630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 14A-19
Pranešimo Nr. 5017725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2021-03-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo ir buveinės adreso keitimo (2021-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-18).

- - -

UAB "KERAMIN BALTIJA", kodas 301533997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-13
Pranešimo Nr. 5017726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Medžiotojų sąjungos "Gamta" Radviliškio skyrius, kodas 304977637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 79

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Žironų k. 13
Pranešimo Nr. 5017727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

MB "Autojorasta", kodas 304840122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai, Nepriklausomybės g. 25
Pranešimo Nr. 5017728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Statyk kartu", kodas 303129576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 28
Pranešimo Nr. 5017729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Telemontor", kodas 305581968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 31A-58
Pranešimo Nr. 5017730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

General transport, UAB, kodas 305721078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 85
Pranešimo Nr. 5017731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bevielės technologijos", kodas 304919819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5017732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

MB "Avilio Statyba", kodas 305545018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117A-86
Pranešimo Nr. 5017733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų
išregistravimo (2021-03-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-18); Sprendimas / Mažosios bendrijos
narių sprendimas dėl nario narystės pabaigos (2021-03-18).

- - -

UAB Brand Well, kodas 305454885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 5017734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-20).

- - -

UAB "Dakmeta", kodas 304108916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Bugenių g. 8
Pranešimo Nr. 5017735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-23).

- - -

UAB "Šilumos projektai", kodas 303201488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5017736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EvRus", kodas 304880095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 5017737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-20).

- - -

UAB "Confidesta", kodas 305217733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., V. Sirokomlės g. 3
Pranešimo Nr. 5017738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Viešoji įstaiga "JAM JAM MUZIKA", kodas 302334820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 30-39
Pranešimo Nr. 5017739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiedyba", kodas 183730462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 5017740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

MB ENamukas, kodas 305594645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 33
Pranešimo Nr. 5017741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

MB "Gusto cargo", kodas 305637096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 82

Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Sungailiškių k., Sungailiškių g. 10
Pranešimo Nr. 5017742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

UAB "ANZALVĖ", kodas 300552425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k.
Pranešimo Nr. 5017743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

IĮ "Žavus", kodas 303073519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Išmanus meistras", kodas 304453816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 149-22
Pranešimo Nr. 5017745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-23).

- - -

MB "Remguda", kodas 304555408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Beržų al. 17
Pranešimo Nr. 5017746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Širvintų rajono vietos veiklos grupė, kodas 300043168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 5017747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

We deliver, UAB, kodas 111436135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-214
Pranešimo Nr. 5017748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

UAB "Pars 5", kodas 302240837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5017749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

MB "Barkausta", kodas 305200292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k., Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 5017750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB MJ Statyba, kodas 304796754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 7-9
Pranešimo Nr. 5017751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-22).

- - -

IĮ "Immodest", kodas 305721085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5017752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"JDapdaila", MB, kodas 305471596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5017753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-27); Įgaliojimas
(2020-04-27); Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

MB "PENTAGRAS", kodas 304787399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 17
Pranešimo Nr. 5017754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Sprendimas (2021-03-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISORIŲ CENTRAS", kodas 300629409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 5017755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Įstatai (2021-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-19).

- - -

UAB "Valymo projektai Kaunas", kodas 305621163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5017756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

Via Payments UAB, kodas 304531663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5017757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 85

- - -

MB "Vakarų kemperiai", kodas 303075840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 6-19
Pranešimo Nr. 5017758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Marso tiltas", kodas 305151692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 12-11A
Pranešimo Nr. 5017759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Sprendimas / Nario sprendimas
(2021-03-19); Įgaliojimas (2021-03-16).

- - -

Druskininkų automobilininkų klubo auto-moto dalių parduotuvė, kodas 152019088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5017760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

"Europos servisas", IĮ, kodas 303426588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Privatus meistras", kodas 304939017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Meinartų g. 14
Pranešimo Nr. 5017762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO REKLAMA", kodas 240876170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 86

Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5017763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

Panevėžio Tango bendruomenė, kodas 305217384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 53-5
Pranešimo Nr. 5017764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-22).

- - -

MB Jurmeta, kodas 305618224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ž. E. Žilibero g. 3-10
Pranešimo Nr. 5017765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-09-23); Įgaliojimas (2020-09-23).

- - -

UAB "Vakarų dagvis", kodas 302667561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 58
Pranešimo Nr. 5017766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-19); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir
JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos
registro archyvo dokumentų kopijas (2021-03-19).

- - -

Interneto inovacijų grupė, UAB, kodas 304842504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Juzeliūno g. 26
Pranešimo Nr. 5017767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

MB "IT šalis", kodas 305209882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 87

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-67
Pranešimo Nr. 5017768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB Super dylas, kodas 305707751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5017769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

MB "Almos projektai", kodas 305553520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-90
Pranešimo Nr. 5017770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų vandenys", kodas 170639781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 5017771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Camita", kodas 302307378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5017772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-03-19 (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polėkis", kodas 167514981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 5017773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB "Autobosas", kodas 303390537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 13-6
Pranešimo Nr. 5017774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23).

- - -

MB "A. Šimėno paslaugos", kodas 304163535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Janydžių vs., Janydžių g. 43A
Pranešimo Nr. 5017775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Vilties būstas", kodas 305471621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 19-20
Pranešimo Nr. 5017776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-19 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTANGA", kodas 121964362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 3
Pranešimo Nr. 5017777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2021-03-18).

- - -

UAB "Aidesta", kodas 302420365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 27
Pranešimo Nr. 5017778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-22).

- - -

UAB ALKEMA, kodas 302739690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ryto g. 10
Pranešimo Nr. 5017779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Apskaitų grupė, MB, kodas 304983024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 5017780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB Kromelis consulting, kodas 305661179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-94
Pranešimo Nr. 5017781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

VšĮ "Mažieji svajotojai", kodas 304228260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-7
Pranešimo Nr. 5017782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 90

- - -

UAB "Saulėtekio sapnas", kodas 304184369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5017783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-19); Įgaliojimas
(2021-03-16).

- - -

UAB "Latvių 3", kodas 304962560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5017784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-19).

- - -

MB "Yuvin Group", kodas 303025759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kado sistemos", kodas 305018101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 2-oji g. 29
Pranešimo Nr. 5017786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Goldika", kodas 304186053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5017787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Įstatai (2021-03-19); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-19).

- - -

UAB "Jartrama", kodas 305442712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Miškų g. 5A
Pranešimo Nr. 5017788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-29 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "SMOLITEX", kodas 110298247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 15
Pranešimo Nr. 5017789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

HL Accurate, UAB, kodas 302815832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Atlana", kodas 303097388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Krivicko g. 34
Pranešimo Nr. 5017791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Daliadenta", kodas 224956350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-13
Pranešimo Nr. 5017792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

LitaStar, UAB, kodas 302757560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Sėkmės kebabas", kodas 305218194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 5017794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "KOSMOLITA", kodas 300531751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 204B
Pranešimo Nr. 5017795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus felinologų klubas, kodas 193297792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 9A
Pranešimo Nr. 5017796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB "Užukalnio energija", kodas 302879938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5017797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB Transkalp, kodas 305720656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5017798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 93

- - -

UAB "Dilitas", kodas 305680375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5017799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSRITAS", kodas 155286961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemaitės g. 72A
Pranešimo Nr. 5017800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTORIJA-TRANS", kodas 155966039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 4-23
Pranešimo Nr. 5017801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB "Dandeco Group", kodas 302897854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 25
Pranešimo Nr. 5017802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Archeologiniai projektai", kodas 305484177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5017803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB B metal, kodas 305720791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 94

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-10
Pranešimo Nr. 5017804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nemokumo valdymas", kodas 245823620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5017805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

UAB "Foxis", kodas 305720834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 5017806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Edvilža", kodas 126149148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-26
Pranešimo Nr. 5017807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Kauno moterų klubas "LIONS", kodas 304638213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5017808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-18).

- - -

UAB "Austera", kodas 303261987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-2A
Pranešimo Nr. 5017809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

MB "Pakvaišėlis", kodas 304405522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5017810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Giedminda", kodas 135954129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-2
Pranešimo Nr. 5017811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Vienuolika", kodas 304936996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 323-1
Pranešimo Nr. 5017812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-07-02); Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-15).

- - -

UAB Think Fabrik, kodas 302928890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5017813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alčesta", kodas 184206181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 14-18
Pranešimo Nr. 5017814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 96

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

MB "Sporto metodai", kodas 304990912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Medelyno g. 1
Pranešimo Nr. 5017815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-12-16).

- - -

4-oji metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148377453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 49-52
Pranešimo Nr. 5017816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-03-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-23).

- - -

E. Dogot IĮ, kodas 303342460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Minersa", kodas 305707484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5017818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-21).

- - -

"Ferumeta", UAB, kodas 304942013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k., Milaičių g. 5
Pranešimo Nr. 5017819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

UAB "Kredito garantas", kodas 302667426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5017820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-03-23).

- - -

VšĮ "Agnės Kuzmickaitės kūrybos namai", kodas 304680867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18C-57
Pranešimo Nr. 5017821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB Narsta, kodas 305712264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 17-15
Pranešimo Nr. 5017822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

UAB "LT verslo plėtros grupė", kodas 302713521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5017823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domilė", kodas 183737250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 52
Pranešimo Nr. 5017824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Varėnos centrinės ligoninės darbininkų sąjunga, kodas 193131660
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 5017825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB "Elmudas", kodas 305699984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5017826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-03-16); Įgaliojimas (2021-03-16); Įgaliojimas
(2021-03-16); Įgaliojimas (2021-03-16).

- - -

MB "Kleonas", kodas 305236484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Tarasenkos g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5017827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Slibino" studija, kodas 304715987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Lauko g. 8
Pranešimo Nr. 5017828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Aristek Systems Baltic", kodas 305689584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5017829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

UAB "CONRESTA", kodas 145751974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 5017830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

UAB "Veido chirurgija", kodas 303182778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-201
Pranešimo Nr. 5017831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Geoconsulting", kodas 141884781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 29-1
Pranešimo Nr. 5017832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-12-02).

- - -

MB "Ommer", kodas 305629128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 7A-60
Pranešimo Nr. 5017833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-09-28); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

Inverija, UAB, kodas 305573327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 5017834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-18).

- - -

Joniškio šokių klubas "Senjorai", kodas 257674180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 5017835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMA", kodas 155495345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10
Pranešimo Nr. 5017836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Visuomeninė organizacija "Užusalių bendruomenės centras", kodas 156869917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Taikos g. 27
Pranešimo Nr. 5017837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-22); Įstatai (2021-03-22).

- - -

UAB "NTV veikla", kodas 125663997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 5017838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rarkesta", kodas 284228830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Bajoriškių k.
Pranešimo Nr. 5017839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Bendra Lietuvos, Vokietijos ir Lenkijos įmonė "CITY-TRADING", kodas 110454027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 25-68
Pranešimo Nr. 5017840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 101

- - -

Draugija "Alytaus Kolpingo šeima", kodas 193487051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 4
Pranešimo Nr. 5017841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

IĮ "Tobulas planas", kodas 303094214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltijos šalių asociacija "Baltic-Pack", kodas 120180980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5017843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Juridinių asmenų registro išplėstinis išrašas (2021-03-22).

- - -

MB Am pervežimai, kodas 305648751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5017844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-11-04); Įgaliojimas (2020-11-04).

- - -

Akcinė bendrovė "Utenos krosnys", kodas 183744782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 5017845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

MB GS projektai, kodas 305721046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 102

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 35-13
Pranešimo Nr. 5017846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Galimybių spektras", kodas 303093945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AASE", kodas 183245391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 5
Pranešimo Nr. 5017848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Saas 360", kodas 305661581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kroatų g. 5A-1
Pranešimo Nr. 5017849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-11-26); Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

V. Prokopenkos personali įmonė, kodas 220157630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18A-1
Pranešimo Nr. 5017850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

MB Visakada, kodas 305720866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priekulės g. 18-1
Pranešimo Nr. 5017851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ALMED UAB, kodas 304912881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14A-32
Pranešimo Nr. 5017852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

UAB "Sanotela", kodas 304143479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 11-5
Pranešimo Nr. 5017853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Poilsis", kodas 191456388
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Jautakių k., Poilsio 2-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5017854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-03-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

UAB "Intravesa", kodas 304819943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5017855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

Alytaus Alzheimerio asociacija, kodas 193491135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 5017856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB "Karijana", kodas 305673808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 69-73
Pranešimo Nr. 5017857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

MB "Termo Pluoštas", kodas 305721480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5017858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mens mentis", kodas 302605271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5017859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

UAB SANDEKA, kodas 302766050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 5017860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-11-25).

- - -

UAB "Galima", kodas 303989921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5017861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 105

Z. Tolvaišienės įmonė, kodas 148385215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5017862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

VšĮ "Koziris", kodas 305486413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 5017863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-27 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

G. Subačiaus individuali transporto įmonė, kodas 158914777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Plaskūnų k., Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 5017864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Šou meistrai", kodas 304431321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 135
Pranešimo Nr. 5017865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPURA", kodas 281367860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Žuvų k., Žuvų g. 29
Pranešimo Nr. 5017866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

IĮ "Sitcom LT", kodas 303087878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Švaros versmė", kodas 159830798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 80
Pranešimo Nr. 5017868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-18).

- - -

MB "Leonardo Ugolini", kodas 304975675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5017869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Multitudo", kodas 304297420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5017870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB VYMEDA, kodas 305705259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5017871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Sprendimas / Dėl įregistravimo
(2021-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 107

UAB "Tiekimo lyderis", kodas 302332036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 5-32
Pranešimo Nr. 5017872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-03-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-03-16).

- - -

Asociacija "LS Pamario tuntas", kodas 301531722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 9-9
Pranešimo Nr. 5017873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-21); Protokolas / Protokolas del tuntininko
keitimo (2021-03-21).

- - -

UAB Pirk Reklamą, kodas 304585636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5017874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Konima"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
kreditorių informavimo (2021-03-23); Įstatai (2021-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELOFARMA", kodas 123635180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 19
Pranešimo Nr. 5017875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

MB Techniks, kodas 305711778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytinės g. 17
Pranešimo Nr. 5017876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurenita", kodas 158324278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 2
Pranešimo Nr. 5017877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Domnulis", kodas 304133061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 20-25
Pranešimo Nr. 5017878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

G-Trade, UAB, kodas 302775551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leksus", kodas 183677611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 5017880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

UAB "Monavitos", kodas 303224871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 5017881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "SM Kaunas", kodas 305721167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5017882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rodalis LT", kodas 305278476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 5017883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGENA", kodas 123916462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauragnų g. 5
Pranešimo Nr. 5017884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB ProFruit Machinery, kodas 305202037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Rąžės g. 27
Pranešimo Nr. 5017885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDARIS", kodas 300569677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3-67
Pranešimo Nr. 5017886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Taugusta", kodas 305425289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stadiono g. 7
Pranešimo Nr. 5017887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Almita", kodas 300097034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintariškių g. 8
Pranešimo Nr. 5017888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

V. Plepio firma "ESENTA", kodas 147089619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 13
Pranešimo Nr. 5017889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Letkauskas UAB, kodas 153720238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Rimėnų k.
Pranešimo Nr. 5017890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

MB "Rdjan safety", kodas 305628019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Sėlenų k., Pasienio g. 97
Pranešimo Nr. 5017891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-10-07); Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

Verslo informacijos grupė, MB, kodas 305654576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5017892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-18); Sprendimas (2021-03-18).

- - -

MB "Muilo burbulai", kodas 304570787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5017893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Gatvių inžinerija", kodas 303066948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Margių Sodų 2-oji g. 57
Pranešimo Nr. 5017894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 5017895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-22); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2021-03-22); Įstatai (2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

UAB "Orvila", kodas 302673265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Vienis", kodas 304980583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-109
Pranešimo Nr. 5017897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Projekto sodas", kodas 134935179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 29
Pranešimo Nr. 5017898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Anvira", kodas 303372471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Antaniškių k., Miško g. 7
Pranešimo Nr. 5017899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Rubikiai", kodas 183811277
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Tauragnų g. 3
Pranešimo Nr. 5017900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Skudučiai VšĮ, kodas 305720325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 5017901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Navarotas, kodas 305720332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5017902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 113

- - -

MB "Dentmedika", kodas 303999851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 18-24
Pranešimo Nr. 5017903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-12-02); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-24).

- - -

Stroiexpert, UAB, kodas 305721199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-55
Pranešimo Nr. 5017904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SCP Group, UAB, kodas 304441493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5017905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-03-23); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-03-23); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-03-23); Užsienio asmens pasas (2021-03-23); Užsienio asmens pasas
(2021-03-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

Ažuožerių moterų klubas, kodas 302665941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 5017906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Salminus", kodas 302863033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 114

- - -

IĮ "Paslaugų bankas", kodas 303094239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gordijus", kodas 148537630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 54-13
Pranešimo Nr. 5017909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Airoka", kodas 302638150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Mažeikonių k., Šiliškio g. 6
Pranešimo Nr. 5017910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-03-09).

- - -

UAB Rengmė, kodas 305719903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5017911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

UAB "Aštuntoji projekto bendrovė", kodas 304244987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5017912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Valdybos sprendimas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

UAB "Trasida", kodas 304132027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 115

Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5017913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Aluverda", kodas 300503816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Kalnelio Gražionių k., Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 5017914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Scenos technika", kodas 304780593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 7
Pranešimo Nr. 5017915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-06-25); Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaidoto vilos", kodas 302916240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 1A-23
Pranešimo Nr. 5017916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-17).

- - -

UAB Inžinerinė gama, kodas 302556319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-21
Pranešimo Nr. 5017917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 116

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Akmenės cementas", kodas 153009143
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5017918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-03-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-03-12).

- - -

UAB "Granta Solutions", kodas 302328657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-66
Pranešimo Nr. 5017919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRALIS", kodas 211748310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5017920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-23).

- - -

UAB "Rimkoma", kodas 240670430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 12-18
Pranešimo Nr. 5017921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

SunEKS, UAB, kodas 302815501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Nord Parrot, kodas 305721039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5017923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Centro odontologai", kodas 300075358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 112
Pranešimo Nr. 5017924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Centro odontologijos klinika"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Pažyma (2021-03-22); Įstatai
(2021-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

UAB "Indie Finance", kodas 304435572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-4
Pranešimo Nr. 5017925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Valdybos sprendimas (2021-03-19).

- - -

UAB "Migdolų vaistinė", kodas 304402608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 5017926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

MB Agmida, kodas 305444115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Parko g. 3-44
Pranešimo Nr. 5017927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEDULĖ", kodas 147507470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 34-147
Pranešimo Nr. 5017928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

MB "TV ferma", kodas 305399403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-24
Pranešimo Nr. 5017929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

G. Gražienės individuali įmonė, kodas 301135623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Storių g. 4-9
Pranešimo Nr. 5017930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-03-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Tauras 3", kodas 269266610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g.
Pranešimo Nr. 5017931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vaisiai", kodas 183863683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Žemdirbių g. 21
Pranešimo Nr. 5017932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 119

- - -

IĮ "Amerikietiškų automobilių dalys", kodas 303075445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimvydo Strigūno įmonė "DASMA", kodas 152976245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Meškių k. 9
Pranešimo Nr. 5017934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-16); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-16).

- - -

UAB "Statybos projektų inovacijos", kodas 303114282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Stalių g. 20
Pranešimo Nr. 5017935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Segrėja", kodas 304632908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5017936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-08); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

UAB "Aukristė", kodas 301142571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-33
Pranešimo Nr. 5017937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 120

UAB "GERSTA", kodas 133999613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Lantainių g. 11
Pranešimo Nr. 5017938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-17).

- - -

LIETUVOS VARINIŲ PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRŲ ASOCIACIJA, kodas 300572602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 5017939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-03-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-23).

- - -

Scenos meno kritikų asociacija, kodas 304502971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-36
Pranešimo Nr. 5017940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Serika", kodas 303165234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Tomo žuvies rūkykla", kodas 305437277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neringos g. 23
Pranešimo Nr. 5017942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 121

UAB "Dovaga", kodas 304171717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5017943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

Vilniaus kolegijos studentų atstovybė, kodas 125727357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 5017944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

OTEKA, UAB, kodas 302862999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Europa lengvai", kodas 303071870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Into racing", kodas 305578413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A
Pranešimo Nr. 5017947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-22 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23); Įgaliojimas (2021-02-23).

- - -

MB "INFOTURAS", kodas 121666693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ADEGA", kodas 300607277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-22).

- - -

UAB "NANO GO", kodas 301790842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 171-71
Pranešimo Nr. 5017950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB Mega Transport, kodas 305721110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 43-1
Pranešimo Nr. 5017951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Giedriaus Laurinavičiaus IĮ, kodas 305721135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Degėsių k. 3
Pranešimo Nr. 5017952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB INDUSTRY AND REALTY GROUP, kodas 167554171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Uogų g. 5
Pranešimo Nr. 5017953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

UAB "Obita", kodas 304641444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Česlovo Milošo g. 12C-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 5017954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl adreso pakeitimo (2021-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDYE", kodas 111817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17G
Pranešimo Nr. 5017955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Valdybos sprendimas / Dėl
generalinio direktoriaus paskyrimo (2021-03-23).

- - -

MB "Dragūnas", kodas 305243500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 13-45
Pranešimo Nr. 5017956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Kolius", kodas 304716726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 50-2
Pranešimo Nr. 5017957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINILA", kodas 111715170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72V-52
Pranešimo Nr. 5017958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

A. Šapolos firma "ATIDRA", kodas 148047822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 12-13
Pranešimo Nr. 5017959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Proact Lietuva", kodas 110861350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 5017960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2021-03-18);
Įstatai (2021-03-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-03-18); Atstovavimo sutartis (2021-03-18).

- - -

UAB "DENTIVA", kodas 124672687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 5017961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "TECHNOLOGY ASSESSMENT & DEVELOPMENT COMPANY", kodas 304979773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kampų k., Kampų g. 11
Pranešimo Nr. 5017962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "AutoJazz", kodas 301321599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-29
Pranešimo Nr. 5017963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Finambera", kodas 304718481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 30-28
Pranešimo Nr. 5017964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

MB "Dentagama", kodas 304938157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Naivių k., Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5017965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB Gaminiai LTU, kodas 305706044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5017966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-19).

- - -

MB "Vireita", kodas 304922217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Papušynio k. 6
Pranešimo Nr. 5017967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-28).

- - -

MB Olifund, kodas 305438112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 6-3
Pranešimo Nr. 5017968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

MoreReporting Lithuania, UAB, kodas 304248850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5017969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Zycamore Lithuania").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-22); Įstatai (2021-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfida", kodas 155621662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5017970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

UAB "Rytės Draginienės ambulatorija", kodas 302571698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 7-9
Pranešimo Nr. 5017971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB Pikeliai Agrar, kodas 302711883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 5017972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Gintis", kodas 303224800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 22-33
Pranešimo Nr. 5017973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Gajana", kodas 305720193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-13
Pranešimo Nr. 5017974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

Trade XXL, UAB, kodas 302788495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TECHNUOMA", kodas 302826978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Amberwell, kodas 302872865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 4-16
Pranešimo Nr. 5017977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Amberballet); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Įstatai (2021-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-19).

- - -

IĮ "Anatoliy Zorin", kodas 304485778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ledų broliai", kodas 304244567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Stumbro g. 4
Pranešimo Nr. 5017979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "ITM Inkasso", kodas 302604899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5017980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "NASTERA", kodas 302764416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Agnostika, kodas 305721174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 30-1
Pranešimo Nr. 5017982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. ŠVENČIONIO KŪB, kodas 125636434
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-35
Pranešimo Nr. 5017983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 5017984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-03-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-03-19);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-03-19); Įgaliojimas (2021-03-19); Įgaliojimas
(2021-02-10).

- - -

UAB "Inžinerinės linijos", kodas 302795408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 129

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soberta", kodas 183735623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 51
Pranešimo Nr. 5017986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitasta", kodas 183721837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 32
Pranešimo Nr. 5017987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB "Irvila", kodas 304460369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5017988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "Hadė", kodas 305537968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-53
Pranešimo Nr. 5017989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-29 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Nacionalinis šokio paramos fondas, kodas 302676610
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5017990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-17).

- - -

UAB AZET MEDIA, kodas 302513360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 5017991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

MB "Bogstata", kodas 305662039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5-5
Pranešimo Nr. 5017992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB Stillo, kodas 303170669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 61-9
Pranešimo Nr. 5017993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Vasylysa Avtonomova IĮ, kodas 303241657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Straikas", kodas 135453068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 5017995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Įstatai (2021-03-19); Akcininkų
sprendimas (2021-03-19).

- - -

MB Fishas, kodas 305665829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Šimkaus g. 25
Pranešimo Nr. 5017996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

UAB "Patikima investicija", kodas 305552240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5017997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-18).

- - -

UAB "Šiluokė", kodas 305658667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5017998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-17 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "AMIKA TRANS", kodas 302683537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 5017999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23); Įgaliojimas
(2020-06-09).

- - -

UAB "Brabo logistika", kodas 304284024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slėnio g. 34
Pranešimo Nr. 5018000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Asociacija "Čia tavo namai", kodas 304541020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 132

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-115
Pranešimo Nr. 5018001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Uogynai", kodas 183850127
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 12-9
Pranešimo Nr. 5018002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Svajonių kūnas, UAB, kodas 305663504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 4-101
Pranešimo Nr. 5018003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2021-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-18).

- - -

UAB "Globalūs sprendimai", kodas 304927381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-4
Pranešimo Nr. 5018004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

Endriejavo medžiotojų būrelis, kodas 163680571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Gėlių g. 13
Pranešimo Nr. 5018005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTAS", kodas 120148057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-10A
Pranešimo Nr. 5018006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gilva", kodas 303257412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5018007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

Mažoji bendrija "Vestra intermedium", kodas 303013333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-49
Pranešimo Nr. 5018008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICARAS", kodas 186090334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 2A
Pranešimo Nr. 5018009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "SL GRUPĖ", kodas 300086721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5018010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-18).

- - -

UAB "Freightia", kodas 305663340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 134

Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 34-34
Pranešimo Nr. 5018011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTO-LIUKS", kodas 120255212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 48
Pranešimo Nr. 5018012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracija, kodas 188642660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5018013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2021-03-19); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-03-19).

- - -

MB "Mėlyna linija", kodas 305409018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-2
Pranešimo Nr. 5018014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-07-16).

- - -

"Egluna", UAB, kodas 303236368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 7
Pranešimo Nr. 5018015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-01-28); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 135

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STONAVA", kodas 122040728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 30A
Pranešimo Nr. 5018016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Balcetas", kodas 304885847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5018017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-31 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Otoma", kodas 304743221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Mokyklos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5018018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Nepriklausomas gaisrų tyrimas", kodas 304198422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kauno Vokės g. 56
Pranešimo Nr. 5018019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

Ora investments, UAB, kodas 124256347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-35
Pranešimo Nr. 5018020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vagema", kodas 183842746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Medenių k.
Pranešimo Nr. 5018021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

UAB "Metal Construction International", kodas 304883472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5018022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "Ravaiga", kodas 305161875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5018023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-23).

- - -

UAB "Transkela", kodas 301630738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 5018024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Redvitos vokalinis projektas", kodas 303423528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 34-78
Pranešimo Nr. 5018025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23).

- - -

UAB "Antdora", kodas 142129369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 6
Pranešimo Nr. 5018026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

UAB "Autoįranga", kodas 134850686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 183D
Pranešimo Nr. 5018027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Megadena", kodas 302765308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Maža juoda suknelė", kodas 305082883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-156
Pranešimo Nr. 5018029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

MB "Infomodas", kodas 304938082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-148
Pranešimo Nr. 5018030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

S. Kulevičiaus įmonė, kodas 268596110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Miškininkų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5018031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

J. Narožniajos individuali įmonė, kodas 141495513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 7-19
Pranešimo Nr. 5018032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Forexta", kodas 305538536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5018033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-18); Įstatai (2021-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-18).

- - -

Viešoji įstaiga Stakliškių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 170798787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Prienų g. 15
Pranešimo Nr. 5018034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-03-16); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-16).

- - -

UAB "APTARNAVA", kodas 175014189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Dainavos g. 5
Pranešimo Nr. 5018035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Algirdo namai", kodas 302551507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5018036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

MB "Omė", kodas 305720827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Zamečkavo k., Miškonių g. 2-6
Pranešimo Nr. 5018037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

JUKO TRADE, UAB, kodas 302660620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NACIONALINĖ ŠOKIO ASOCIACIJA, kodas 302671549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 113A
Pranešimo Nr. 5018039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Wiper Software, UAB, kodas 304294125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Spanguolių g. 3
Pranešimo Nr. 5018040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 140

- - -

VšĮ "Lūša", kodas 302981035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Baltrušaitienės įmonė, kodas 148028099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 38
Pranešimo Nr. 5018042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB Onegrit, kodas 305438030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5018043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-23 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

UAB "IT genijai", kodas 304952192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30E-2
Pranešimo Nr. 5018044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-19).

- - -

Atsakingo gyvenimo centras, kodas 305721224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 5018045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Joniškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 141

Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5018046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Naujininkų perlas", kodas 305228822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5018047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-18).

- - -

UAB "Alrensa", kodas 305718648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5018048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

UAB "Nord Service", kodas 302464290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 5018049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-22 (2021-03-19).

- - -

UAB "Variklita", kodas 300637060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Škėmos g. 28
Pranešimo Nr. 5018050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 142

Vilniaus lopšelis-darželis "Gervelė", kodas 190013589
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 32
Pranešimo Nr. 5018051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-18).

- - -

UAB MVS Transport, kodas 305720229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5018052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Maxida, kodas 305617948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5018053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-03 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-10-22); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-01).

- - -

MB DarkPine, kodas 304726332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Paberžių g. 15-10
Pranešimo Nr. 5018054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Mažoji bendrija "Grūstata", kodas 304930566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 2A-6
Pranešimo Nr. 5018055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Senamiesčio klasika", kodas 304166474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Mokyklos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5018056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-19).

- - -

MB "Į laimę", kodas 305215287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Bartašiškės k., Kaltinėnų g. 17
Pranešimo Nr. 5018057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Granmar LT", kodas 305720909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Giedros g. 8-1
Pranešimo Nr. 5018058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AIPAS", kodas 302324185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 68-33
Pranešimo Nr. 5018059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

UAB "Butų ūkio valdos", kodas 300611261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5018060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Žytoma", kodas 305159657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k., Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5018061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Puntukas", kodas 135361424
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 19H
Pranešimo Nr. 5018062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-02-23).

- - -

UAB "Novesta LT", kodas 305720930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-117
Pranešimo Nr. 5018063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

MB "Higieninė ir estetinė nagų priežiūra", kodas 304778172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 84-15
Pranešimo Nr. 5018064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Žaliosios gatvės bendruomenė, kodas 303747359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Žalioji g. 36
Pranešimo Nr. 5018065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Teatras vaikams "Pradžia", kodas 304182934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137B-15
Pranešimo Nr. 5018066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Frostma", kodas 304406987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5018067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

MB "Logauta", kodas 305169053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gilijos g. 14-3
Pranešimo Nr. 5018068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "GILDENTA", kodas 301966607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 10-1C
Pranešimo Nr. 5018069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-23).

- - -

UAB "Barstenė", kodas 305700447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5018070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-03-16); Įgaliojimas (2021-03-16); Įgaliojimas
(2021-03-16); Įgaliojimas (2021-03-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 146

- - -

UAB "ELDINA", kodas 124643073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 5018071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

UAB "INFRASTRUKTŪRA", kodas 302571075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 14
Pranešimo Nr. 5018072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Sirijaus medija", kodas 304823589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5018073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

UAB "477 LT", kodas 302865917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestraida", kodas 125986096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

"Autoforma", UAB, kodas 302506921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, L. Giros g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 5018076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "VILMANDA", kodas 135822490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A
Pranešimo Nr. 5018077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Autoluka", kodas 304972049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlių g. 18-25
Pranešimo Nr. 5018078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Viešoji įstaiga "NOVUS PORTUS", kodas 141701881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 2-4
Pranešimo Nr. 5018079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-17).

- - -

MB Ukata, kodas 305654900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Laisvės g. 10-9
Pranešimo Nr. 5018080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

UAB "Ekomidas", kodas 304139491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 148

Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 5018081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB Grandstata, kodas 305702722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5018082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 5", kodas 305556648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5018083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-01-31); Įgaliojimas (2021-01-31).

- - -

VšĮ "Lieta projektai", kodas 305720357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilupėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5018084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dzūkijos baldų fabrikas", kodas 302538538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Nemuno g. 29
Pranešimo Nr. 5018085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2021-03-19); Atskyrimo sąlygos (2021-03-19).

- - -

IDH SG CORPORED UAB, kodas 305712289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5018086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

MB Skardos bazė, kodas 305012041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5018087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aras-Auto", kodas 167501763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 100
Pranešimo Nr. 5018088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

MB "Matjuversla", kodas 305199089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 26
Pranešimo Nr. 5018089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Nuostatai (2021-03-23); Sprendimas
(2021-03-23).

- - -

MB "Lukvilius", kodas 304499920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Tolkūnų k., Vilties g. 27
Pranešimo Nr. 5018090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

MB Rokmara, kodas 305615979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 25
Pranešimo Nr. 5018091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 150

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

"Va tai tas kadras", MB, kodas 304710513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-203
Pranešimo Nr. 5018092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

A. Kaladavičiaus individuali įmonė, kodas 249738950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Balninkų k.
Pranešimo Nr. 5018093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

MB "Baltic Mobile Recordings", kodas 305485813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 7
Pranešimo Nr. 5018094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "VĖJO BIRŽA", kodas 302652844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškių k., Kavarsko g. 3
Pranešimo Nr. 5018095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-10); Įgaliojimas (2020-07-13); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-20).

- - -

UAB "Tikslingos investicijos", kodas 304553930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 5018096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-23).

- - -

UAB "Fanaticus", kodas 125796912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 5018097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Apolė", kodas 305720745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 28-22
Pranešimo Nr. 5018098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemaičių krašto muziejus, kodas 303222500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 5018099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Anahata buveinė VšĮ, kodas 305720752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-22
Pranešimo Nr. 5018100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Zebra i can see", kodas 305444040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5018101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

MB "Pardavimų ir rinkodaros sprendimai", kodas 303248178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5018102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

MB "Žirafų projektai", kodas 304166467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5018103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Šviesūs projektai", kodas 304581214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 117A-2
Pranešimo Nr. 5018104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-08-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-15).

- - -

MB "Sugautos idėjos", kodas 141005023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 53-3
Pranešimo Nr. 5018105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23); Įgaliojimas
(2020-03-16); Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-05).

- - -

MB "Viskas paprasta", kodas 304989899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 51
Pranešimo Nr. 5018106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Conversio", kodas 304690765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 5018107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-01-08).

- - -

Hausengel International, UAB, kodas 304093040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5018108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaksas", kodas 180306654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Rubežaičių k.
Pranešimo Nr. 5018109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų dalyvių informacinei
sistemai bei užsakyti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-03-22).

- - -

MB "Cogitatio bona", kodas 304411614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5018110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

CSD Inžinieriai, UAB, kodas 302838083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 5018111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Jurbarko "Ąžuoliuko" mokykla, kodas 190916111
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 5018112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-16); Nuostatai (2021-03-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-03-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINPENTA", kodas 174828352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 22
Pranešimo Nr. 5018113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB Zuikis kepa, kodas 305596169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 55
Pranešimo Nr. 5018114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

UAB "KJ Baltic agrar", kodas 304836063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5018115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

MB "Norbert Tukaj", kodas 304386417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5018116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-02-25).

- - -

UAB "MONTAGE AS", kodas 302860592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Priespauda, kodas 305721562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-11
Pranešimo Nr. 5018118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bobkatas", kodas 300108915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-122
Pranešimo Nr. 5018119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB Valmilė, kodas 305575919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-30
Pranešimo Nr. 5018120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

MB "Tulda", kodas 305619721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Rugiagėlių k. 1
Pranešimo Nr. 5018121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Labdaros fondas Lekėčių bendruomenės centras, kodas 174436465
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 15C
Pranešimo Nr. 5018122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Rimtas", kodas 305229746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20A
Pranešimo Nr. 5018123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dangų inžinerijos centras, kodas 135255360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 5018124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23).

- - -

MB "WIND TS", kodas 305574094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Obelytės g. 31
Pranešimo Nr. 5018125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 157

MB "Gintasa konsultavimas", kodas 303071888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 5018126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Miktransa", kodas 304750408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-13
Pranešimo Nr. 5018127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Įstatai (2021-03-19); Akcininkų
sprendimas (2021-03-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-19).

- - -

VšĮ Jaunimo sporto palaikymo centras "Dzeusas", kodas 303019877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Jalita", kodas 304962037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-1
Pranešimo Nr. 5018129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACD", kodas 120538993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25-61
Pranešimo Nr. 5018130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Vytega", kodas 303427875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 158

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4-18
Pranešimo Nr. 5018131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

Mokslinė-techninė komercijos uždaroji akcinė bendrovė "LIORA", kodas 120535926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 3-7
Pranešimo Nr. 5018132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-03-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

Druskininkų klubas "Du 2000 pėdų", kodas 152150881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 7-9
Pranešimo Nr. 5018133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Tiny Solutions", kodas 304222154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91
Pranešimo Nr. 5018134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Genovaitės Jurgaitienės individuali įmonė, kodas 301422534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 41-2
Pranešimo Nr. 5018135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Jonio agroservisas", kodas 234177340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 159

Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-8
Pranešimo Nr. 5018136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
visuotinio susirinkimo sprendimas dėl vadovo pakeitimo. (2021-03-22).

- - -

MB "Medijos garbanos", kodas 305307522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-41
Pranešimo Nr. 5018137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-02-23); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-13); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-13).

- - -

VšĮ Demokratinė mokykla, kodas 303524897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moksleivių g. 4
Pranešimo Nr. 5018138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

VšĮ "Sveiki ir laimingi", kodas 304718360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Janulaičio g. 7
Pranešimo Nr. 5018139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-03-22); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anda", kodas 133570375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-18
Pranešimo Nr. 5018140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23).

- - -

UAB "Gintmanis", kodas 184199146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 160

Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Galinių k., Galinių g. 13
Pranešimo Nr. 5018141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gaberta", kodas 302652673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Organic wholesale EU", kodas 305721053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47A-10
Pranešimo Nr. 5018143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Zupas", kodas 303668851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-99
Pranešimo Nr. 5018144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Veinara", kodas 304952025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5018145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "Dalseta", kodas 304628144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 36-1
Pranešimo Nr. 5018146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Baltama", kodas 303211475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 8
Pranešimo Nr. 5018147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23).

- - -

UAB "Nerigus", kodas 304542371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 5018148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2021-03-10).

- - -

MB "Dens artis", kodas 304885391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 30
Pranešimo Nr. 5018149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB Dragūnų odontologijos centras, kodas 302334628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1
Pranešimo Nr. 5018150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

MB "Nord food", kodas 304934657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 48-3
Pranešimo Nr. 5018151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Elbingo mėsa"); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Nuostatai (2021-03-19);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2021-03-19).

- - -

MB "Brikaz", kodas 305613106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-35
Pranešimo Nr. 5018152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 3", kodas 305559968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5018153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-01-31); Įgaliojimas (2021-01-31).

- - -

UAB "Delta biosciences", kodas 305656641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 45
Pranešimo Nr. 5018154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-13 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-02-05).

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 5018155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

UAB "Textima Europe", kodas 300594890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5018156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23).

- - -

UAB "REGINASTA", kodas 300931731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Komunarų g. 43
Pranešimo Nr. 5018157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

VšĮ "Gintkosta", kodas 302575725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Putrišių k., Lankų g. 32
Pranešimo Nr. 5018158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Luknora, UAB, kodas 302860496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elpreka", kodas 133538922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 5018160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Remisva", kodas 305658927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5018161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Inreal GEO", kodas 302604810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5018162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

VšĮ "Sveikas įprotis", kodas 305543540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 66-5
Pranešimo Nr. 5018163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-28 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Eksperta", kodas 300544072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-27
Pranešimo Nr. 5018164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

VšĮ "Europos herojai", kodas 304195166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Laisvės g. 4
Pranešimo Nr. 5018165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Savininko sprendimas (2021-03-19).

- - -

UAB Pajūrio statybos grupė, kodas 303405932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125L
Pranešimo Nr. 5018166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 165

- - -

UAB "LitSana", kodas 302880399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Sportfitas", kodas 305131241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 6E
Pranešimo Nr. 5018168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

"GV IT Consulting", UAB, kodas 302726967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 5018169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

MB "Šerpys", kodas 304789496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Švilpiškės k. 6
Pranešimo Nr. 5018170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

MB "Augminda", kodas 304827178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5018171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 166

- - -

UAB FURNITURE A, kodas 305720802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5018172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Helpita, kodas 305720841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernardinų Plytinės g. 22-2
Pranešimo Nr. 5018173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jutransva", kodas 125575465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Graužupių g. 11
Pranešimo Nr. 5018174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB Raimeta, kodas 305633571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Pašilių k., Pašilių 7-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5018175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Lipo investicijos", kodas 304842867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5018176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-19).

- - -

UAB "Dorsita", kodas 302670504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 167

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB TETRAGRAMA, kodas 302873910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 13-16
Pranešimo Nr. 5018178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Arvi kalakutai investicijos", kodas 304690644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 111-2
Pranešimo Nr. 5018179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Stateina", kodas 304400404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5018180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2021-03-19).

- - -

UAB Epikas, kodas 305706852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svyronės g. 5
Pranešimo Nr. 5018181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

UAB "Prismalitus", kodas 110895363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 27
Pranešimo Nr. 5018182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23).

- - -

MB "Kordo", kodas 305721142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuodžių k. 1
Pranešimo Nr. 5018183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Navtechas", kodas 305655653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Krivaičių k., Žalioji g. 42
Pranešimo Nr. 5018184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Internetinė analizė", kodas 126107569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-40
Pranešimo Nr. 5018185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

MB "AK Grupė", kodas 305599133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 3-28
Pranešimo Nr. 5018186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti finansinių ataskaitų rinkinius Juridinių asmenų registrui (2021-03-22).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "IR muzika", kodas 301534914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-21
Pranešimo Nr. 5018187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Technoka", kodas 305679259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5018188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-19).

- - -

UAB "ARDOVA", kodas 302863058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Oleg Potapov IĮ, kodas 303090059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Saneto", kodas 303085012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akmenės rajono žemės ūkio bendrovė "Kontaktas", kodas 152982141
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 5018192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Narsa", kodas 305706464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 170

Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5018193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodžius", kodas 178623932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5018194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Santa Trade", kodas 304286452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5018195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Anykščių rajono Skiemonių seniūnijos Katlėrių bendruomenė, kodas 301608866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Katlėrių k., Smėlio g. 6
Pranešimo Nr. 5018196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB Danės pakrantė, kodas 304612713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11
Pranešimo Nr. 5018197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kuršių krantas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Įstatai (2021-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-22).

- - -

UAB "Inclusive group", kodas 305720282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 171

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-25
Pranešimo Nr. 5018198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lita Capital, UAB, kodas 302770458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lastata", kodas 303331282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Palangos svajonė, kodas 305719636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5018201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

UAB Molsolar, kodas 305716558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5018202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

MB "Bugajus", kodas 305236406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 394-20
Pranešimo Nr. 5018203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 172

- - -

MB "Maisto pasaka", kodas 305721256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Vėjų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5018204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jonigas", kodas 305173450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Šventosios g. 17
Pranešimo Nr. 5018205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kontraktas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Pažyma / Pažyma (2021-03-22);
Nuostatai (2021-03-22); Protokolas / Narių susirinkimo protokolas (2021-03-22).

- - -

UAB "Fenas", kodas 305228441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lazdynų 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 5018206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Zillion Consulting", kodas 302528857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 29
Pranešimo Nr. 5018207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

UAB MADSTONE, kodas 302671702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-1030
Pranešimo Nr. 5018208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Akcininkų sprendimas (2021-03-19).

- - -

UAB "Hidroveda", kodas 168485080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 5018209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Garso Kerai", kodas 305607605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 7
Pranešimo Nr. 5018210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVIGA", kodas 122628770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 121-16
Pranešimo Nr. 5018211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIM", kodas 121226644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 72
Pranešimo Nr. 5018212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Nt linija", kodas 305712620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4
Pranešimo Nr. 5018213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

UAB "Vitacon LT", kodas 303378570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 79-15
Pranešimo Nr. 5018214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDSTATYBA", kodas 122603589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5018215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Virgis ir kompanija", kodas 302691295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k., Žiedo g. 3-4
Pranešimo Nr. 5018216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

UAB "Žibinto servisas", kodas 304059497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 5018217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-19).

- - -

MB "SSPharmacy", kodas 305721217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Kemerų g. 10
Pranešimo Nr. 5018218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Polibera", kodas 305542463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 5018219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 175

- - -

UAB "MAAS logistic", kodas 305208143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Dzūkijos g. 16B
Pranešimo Nr. 5018220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "TLO", kodas 300120892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-17
Pranešimo Nr. 5018221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Aktyvaus laisvalaikio jaunimo klubas "Stop", kodas 303366917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, S. Goeso g. 2
Pranešimo Nr. 5018222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-23).

- - -

MB "Igorio ūkis", kodas 305235927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-107
Pranešimo Nr. 5018223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "PSV centras", kodas 304435704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5018224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "WBK", kodas 304079044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 25
Pranešimo Nr. 5018225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Autikus", kodas 300692199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 22
Pranešimo Nr. 5018226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos turgavietė", kodas 133691284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 20
Pranešimo Nr. 5018227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Savas ūkis", kodas 304813381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5018228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2021-03-15);
Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "Baltimila", kodas 110890430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 5018229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-03-20 (2021-03-22).

- - -

UAB "Liūdėnai Agrar", kodas 302710984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 5018230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Content Machine", kodas 305542470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Kiemėnų k., Kiemėnų g. 100
Pranešimo Nr. 5018231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Įstatai (2021-03-23); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-23).

- - -

UAB "NTD4", kodas 305698487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A
Pranešimo Nr. 5018232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

MB "Valranga", kodas 303032248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sėlių g. 9
Pranešimo Nr. 5018233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Mensta", kodas 304465868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5018234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 178

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Akcininkų sprendimas (2021-03-22).

- - -

UAB "Seleka" ir ko, kodas 159986092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 62
Pranešimo Nr. 5018235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Panevėžio FK "Ekrano senjorai", kodas 300560913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2B
Pranešimo Nr. 5018236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Babych IĮ, kodas 303095889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB CORACO, kodas 302492375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5018238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-03-23).

- - -

UAB Edmondo antikvariatas, kodas 122931810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 27
Pranešimo Nr. 5018239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 179

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 179718511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 82
Pranešimo Nr. 5018240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-03-22); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-22).

- - -

UAB "Transnavela", kodas 305444229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5018241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-17).

- - -

UAB "Auksinis kodas", kodas 305488154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 5018242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

UAB "Emigna LT", kodas 304029714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5018243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-03-15).

- - -

UAB "Smaližius X", kodas 179411284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Signalo g. 1
Pranešimo Nr. 5018244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

MB "Gvidtransportas", kodas 304285603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 180

Buveinės adresas: Utena, Kovo 11-osios g. 68
Pranešimo Nr. 5018245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

MB Krikščioniškių mėsos cechas, kodas 305561855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Krikščioniškių k., Viensėdžio g. 36
Pranešimo Nr. 5018246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Nuostatai (2021-03-19); Sprendimas
(2021-03-19).

- - -

Praktinio šaudymo klubas "Perkūnas", kodas 304529979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-35
Pranešimo Nr. 5018247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

SINTAUTŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 174829454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 34
Pranešimo Nr. 5018248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-23).

- - -

UAB "Rokdantis", kodas 300582379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 5018249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MUITINĖS PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 141865471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-15A
Pranešimo Nr. 5018250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

Artefaktų ieškotojų klubas "Metalo broliai", kodas 305584590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 8-7
Pranešimo Nr. 5018251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-03-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-23).

- - -

UAB "Eibučių baldai", kodas 153086232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Saulės skg. 8
Pranešimo Nr. 5018252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-23).

- - -

UAB "Inotransa", kodas 304116126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5018253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

UAB "EMV apskaita", kodas 302684920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5018254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "Sobelta", kodas 303088282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5018255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Įstatai (2021-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-19); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

MB Kūrėjų akademija, kodas 305721594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5018256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Seveng", kodas 305547478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37A-7
Pranešimo Nr. 5018257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-06 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Kaunatavos kaimo bendruomenė, kodas 300089817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5018258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-23).

- - -

IĮ "Relcom LT", kodas 303087942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 183

Igor Obidin IĮ, kodas 303087337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Smoker LT", kodas 303195117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "KHARAISHVILI", kodas 303150937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Profesionali ortodontija", kodas 305089422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 24-8
Pranešimo Nr. 5018263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Froslita", kodas 305056842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 26-49
Pranešimo Nr. 5018264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Tasty Point, UAB, kodas 302678515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 184

- - -

UAB "Maroko grožis", kodas 303196176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "R.M. apdaila", kodas 305579967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 28C-2
Pranešimo Nr. 5018267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

MB "AA klinika", kodas 303064000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 12-19
Pranešimo Nr. 5018268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "PIKADILI", kodas 303029362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autosprendimai", kodas 303249294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 10
Pranešimo Nr. 5018270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "Riverus", kodas 304152962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 185

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Rietavo g. 7
Pranešimo Nr. 5018271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Rovista", kodas 300117266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 71
Pranešimo Nr. 5018272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lelijų dvaras", kodas 305648865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Vatušių g. 6A
Pranešimo Nr. 5018273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-29 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23); Įgaliojimas (2021-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merinas", kodas 184091327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3
Pranešimo Nr. 5018274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

UAB "RSPV", kodas 302493388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-1
Pranešimo Nr. 5018275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 186

UAB "S investicija", kodas 305710263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 1
Pranešimo Nr. 5018276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

UAB Reneda, kodas 302807472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 5018277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-23).

- - -

MB "Skaičių svertai", kodas 303274408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 18
Pranešimo Nr. 5018278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Mėnulio vėjas", kodas 305719419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 25-6
Pranešimo Nr. 5018279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

UAB "Sirtoma", kodas 304970938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5018280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Vakarinis stadionas", kodas 305135371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 187

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 5018281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "Argė", kodas 304599963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 3A
Pranešimo Nr. 5018282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

MB "Fineura", kodas 304996954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Tarpučių k., Viaduko g. 12
Pranešimo Nr. 5018283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

Aist Group, UAB, kodas 305708230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Masionių vs., Gardenijų g. 1 K27-2
Pranešimo Nr. 5018284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

Girmanto G. MB, kodas 305072202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ramunių g. 46
Pranešimo Nr. 5018285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Sprendimas (2021-03-23).

- - -

MB "Kestransa", kodas 304707595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 188

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 7-7
Pranešimo Nr. 5018286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Naujamiesčio investicijos", kodas 305211972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5018287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-18).

- - -

UAB "Optimalus greitis", kodas 304707684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BalticViva, UAB, kodas 302767533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Lumpicko įmonė "LTF", kodas 121299311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 14
Pranešimo Nr. 5018290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "E energija", kodas 126240085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5018291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-19).

- - -

"Elmarsa", MB, kodas 304446736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-306
Pranešimo Nr. 5018292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Sprendimas (2021-03-19); Įgaliojimas
(2021-03-19); Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

UAB "Idant", kodas 305390226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 54
Pranešimo Nr. 5018293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

MB Vikmonta, kodas 305622436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Jančiūnų k., Jančiūnų g. 15
Pranešimo Nr. 5018294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

Lietuvos studentų sąjunga, kodas 190739547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5018295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2021-03-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-10); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-03-10).

- - -

UAB "Optimalūs patarimai", kodas 302454727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 190

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 42-69
Pranešimo Nr. 5018296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-19).

- - -

UAB "Flemming Pedersen farm", kodas 301711567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5018297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

MB "Matotai", kodas 305223533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5018298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Gražinkime Kauną", kodas 304108325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mykolaičio-Putino g. 11-3
Pranešimo Nr. 5018299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-19); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITATURAS", kodas 301532938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 57C-2
Pranešimo Nr. 5018300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTAGNĖ", kodas 173885813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 191

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 5018301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

EasyStaff UAB, kodas 305643163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5018302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

MB ARNOVOS, kodas 305721555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5018303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Išdaigų skrynutė", kodas 303455853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Šventupio g. 1
Pranešimo Nr. 5018304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

JAUNALIETUVIAI 1931, kodas 305662007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 18A
Pranešimo Nr. 5018305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-25 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Viešoji įstaiga "VIVAT SRAIGĖS", kodas 302472821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 192

Buveinės adresas: Joniškis, Saulės g. 74
Pranešimo Nr. 5018306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Angrupa", kodas 305708419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5018307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Įstatai (2021-03-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-22).

- - -

MB "Auradonta", kodas 303193372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5018308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "KRIDA", kodas 301519638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 51
Pranešimo Nr. 5018309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

Sporto, laisvalaikio ir pomėgių klubas "Žingsnis link savęs", kodas 301177565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kęstučio g. 6
Pranešimo Nr. 5018310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

MB "Stiprios siūlės", kodas 305720873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 193

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 2-23
Pranešimo Nr. 5018311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LAUKODETA", kodas 300620634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-501
Pranešimo Nr. 5018312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Nextus", kodas 303310263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5018313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Malersa"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Įstatai (2021-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-19).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Gražiškiai", kodas 171287062
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Šašių k.
Pranešimo Nr. 5018314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Kauno dziudo federacija, kodas 193423433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 3
Pranešimo Nr. 5018315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Vietos veiklos grupė "Radviliškio lyderis", kodas 300051414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 194

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 5018316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

UAB "Alfa Capital", kodas 301153621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 17-27
Pranešimo Nr. 5018317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-22); Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR
ir JADIS bei gauti JADIS duomenis ir NTR paslaugas; užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo
dokumentų kopijas ar nuorašus (2021-03-22).

- - -

Personalinė Masalskio firma "VIKMAS", kodas 121421765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų g. 29
Pranešimo Nr. 5018318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-19); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-03-19).

- - -

UAB "Transboltis", kodas 304178156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5018319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-19).

- - -

Infurniture MB, kodas 305721548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 4-83
Pranešimo Nr. 5018320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Auto Center", kodas 302941222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB LA UNI, kodas 305698170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5018322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

VšĮ "Laukaro - pagalba gyvūnams", kodas 305719287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Būdos k., Šiaurinė g. 1
Pranešimo Nr. 5018323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-22).

- - -

MB "Ekskavatorių paslaugos", kodas 304961693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 5018324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "La prekyba", kodas 305721007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Instituto al. 2-5
Pranešimo Nr. 5018325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Big 7 express, kodas 305715417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5018326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

A. Šurkaus paramos fondas "Visi kartu", kodas 305719675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 196

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apės g. 2-2
Pranešimo Nr. 5018327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-23).

- - -

UAB "Aisytės prekyba", kodas 300646757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Žalgirio g. 6
Pranešimo Nr. 5018328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

IĮ Savas Stilius, kodas 305718840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 55A
Pranešimo Nr. 5018329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Badžis", kodas 183836273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 5018330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Akcinės bendrovės "Varėnos gelžbetonis" darbininkų sąjunga, kodas 193285676
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5018331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

MB "Želdenis", kodas 305146072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5018332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinė", kodas 121697443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 8-16
Pranešimo Nr. 5018333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

Romualdos Petreikienės individuali įmonė, kodas 123291879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-57
Pranešimo Nr. 5018334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-03-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

UAB "Abastas", kodas 303163938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 32-4
Pranešimo Nr. 5018335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / originalas (2021-03-16).

- - -

UAB "Ligence", kodas 305135243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-329
Pranešimo Nr. 5018336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINANSININKŲ GRUPĖ", kodas 124944233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5018337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-19).

- - -

UAB "Apskaita laiku", kodas 304960082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 8-10
Pranešimo Nr. 5018338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-23).

- - -

UAB "VEKSTARĖ", kodas 281640490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5018339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-17); Įgaliojimas (2021-03-17).

- - -

MB "Simkirta", kodas 304101220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 6-39
Pranešimo Nr. 5018340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Kainesa", kodas 300083077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 99
Pranešimo Nr. 5018341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-19).

- - -

VšĮ "Kretingos virusas", kodas 303540079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Beržų al. 17
Pranešimo Nr. 5018342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

ŽŪB "AUGA Alanta", kodas 167527719
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Kazlų k., Skiemonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5018343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

VšĮ "Švyturio aidas", kodas 302581863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Asteikių k., Vargučio g. 1
Pranešimo Nr. 5018344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2021-03-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2021-02-23).

- - -

UAB "Geodera", kodas 300550285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Keramikų g. 19
Pranešimo Nr. 5018345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Antano Žąsyčio įmonė "Signum optimum", kodas 135494645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5-52
Pranešimo Nr. 5018346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-22).

- - -

MB "Gindaža", kodas 305638650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 200

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Senamiesčio g. 14
Pranešimo Nr. 5018347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Dario Trade Solutions", kodas 303030884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Erapskaita", kodas 305360101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Mokyklos g. 4D
Pranešimo Nr. 5018349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Balta plunksna", kodas 304415032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daugulių g. 3
Pranešimo Nr. 5018350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Terauta", kodas 305423480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 29-8
Pranešimo Nr. 5018351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Nuteistųjų savitarpio pagalbos ir paramos organizacija "Ateitis", kodas 191970343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 201

Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 8A
Pranešimo Nr. 5018352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONOJI LELIJA", kodas 155978493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 11-39
Pranešimo Nr. 5018353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Lietuvos operos ir baleto teatro choro rėmimo fondas, kodas 192012639
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 1
Pranešimo Nr. 5018354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-03-23).

- - -

UAB "MUITINĖS AGENTAI", kodas 126078594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5018355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Desiccant Technologies Group, UAB, kodas 302900503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 5018356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 202

Elina Bezborodova IĮ, kodas 303244977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laurus Holding UAB, kodas 303470937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5018358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

MB "Vaisių fiesta", kodas 304690651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Orlavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5018359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Gistransa", kodas 304577408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5018360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Vivilita", kodas 305053650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Šlapelio g. 20-2
Pranešimo Nr. 5018361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

JŪRINIO SEKTORIAUS DARBUOTOJŲ RENGIMO CENTRAS, kodas 305616472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 5018362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių sudėties tvirtinimo (2021-03-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2021-03-10); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2021-03-10).

- - -

MB Polistata, kodas 305484113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 12-3
Pranešimo Nr. 5018363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Sprendimas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

MB "Soham Yoga and Wellness LT", kodas 305709421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5018364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-18); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2021-03-18).

- - -

VšĮ Vaikų ir jaunimo centras "Džiaugsmo slėnis", kodas 303030877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžių sen., Eivydų k., Lieplaukės g. 37
Pranešimo Nr. 5018365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-19).

- - -

MB "Smailas kastuvas", kodas 304984375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Arimų g. 21A
Pranešimo Nr. 5018366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-04-16).

- - -

UAB "Sweco Lietuva", kodas 301135783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 5018367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMNIFIC", kodas 121217780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 53
Pranešimo Nr. 5018368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2021-03-22);
Įstatai (2021-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-22).

- - -

MB "Inciubas", kodas 305188089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-81
Pranešimo Nr. 5018369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Securus LT", kodas 304708665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-2
Pranešimo Nr. 5018370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Plienai", kodas 304604353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skatulės g. 19
Pranešimo Nr. 5018371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB Adventica, kodas 305721473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 5018372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jacobo miškas", kodas 300571190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5018373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

MB Mandevila, kodas 305721516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-12
Pranešimo Nr. 5018374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dasvita", kodas 305178440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Tujų g. 19
Pranešimo Nr. 5018375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Trade OK, UAB, kodas 302879151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aksuna", kodas 305669592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5018377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 206

Saugios spaudos asociacija, kodas 302744082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 30-12
Pranešimo Nr. 5018378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-19).

- - -

UAB "Baltijos medija", kodas 304359352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 10-85
Pranešimo Nr. 5018379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-16).

- - -

UAB "NT nuomos fondas", kodas 305250879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5018380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-20).

- - -

UAB "Shipment Solutions", kodas 303352885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5018381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

UAB "Plasmiga", kodas 168982278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Dariaus ir Girėno g. 65B
Pranešimo Nr. 5018382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SYNERGY development", kodas 304493376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5018383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 207

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-20).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 150161078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 35-20
Pranešimo Nr. 5018384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

PADDOCK MAGAZINE, UAB, kodas 125998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 5018385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

IĮ "Auto invest LT", kodas 303045936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Regnoterra, kodas 305720962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-61
Pranešimo Nr. 5018387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SGV technologijos", kodas 302041600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 43-22
Pranešimo Nr. 5018388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Darbų gidas", kodas 304834048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 208

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-03-12 (2021-03-16).

- - -

"Aceso LT", UAB, kodas 304871897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Spanguolių g. 3
Pranešimo Nr. 5018390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23).

- - -

UAB "Albrechta", kodas 157015453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 5018391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB Kostlitas, kodas 305715260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 74-35
Pranešimo Nr. 5018392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-17).

- - -

MB Elesoul, kodas 305627383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-68
Pranešimo Nr. 5018393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-21 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 209

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDEBALT", kodas 110472954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 93
Pranešimo Nr. 5018394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-23).

- - -

UAB "Dizaino mazgas", kodas 303509354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 86-39
Pranešimo Nr. 5018395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-16).

- - -

UAB DTT technology, kodas 304323534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

UAB "Mojavita", kodas 304228552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 5018397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-19).

- - -

UAB "Langausa", kodas 301171224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-60
Pranešimo Nr. 5018398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 210

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Įstatai (2021-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-23).

- - -

UAB "Kasyba", kodas 305435123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5018399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Eurotas", kodas 304521313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 42
Pranešimo Nr. 5018400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

VšĮ "Gyvūnų manija", kodas 304586421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-61
Pranešimo Nr. 5018401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršis", kodas 152714015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 5018402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "LIPtransa", kodas 123970410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-23
Pranešimo Nr. 5018403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

Erminijos Guzaitienės IĮ odontologijos kabinetas, kodas 144844817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 1A-6
Pranešimo Nr. 5018404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Privati Lungio P. komercinė firma "SĖLIS", kodas 120782168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-4
Pranešimo Nr. 5018405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-18); Savininko sprendimas (2021-03-18).

- - -

UAB "Solarė", kodas 305717884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 29C
Pranešimo Nr. 5018406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

MB "2 sūnūs", kodas 305003448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 7
Pranešimo Nr. 5018407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

Telšių Diabetikų bendrija "Dia Telšiai", kodas 180381354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 5018408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

MB "SRG Service", kodas 305493564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 33-28
Pranešimo Nr. 5018409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-20 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "Ros Inter Group", kodas 302767469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "PRIZM oazė", kodas 305429654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 92
Pranešimo Nr. 5018411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Semena", kodas 304941406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Jono Gudauskio g. 10
Pranešimo Nr. 5018412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

VšĮ "Būkime vieningi", kodas 303159249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5018413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2021-03-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-18); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
viešosios įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2021-03-18).

- - -

UgMinta MB, kodas 305437366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 3-40
Pranešimo Nr. 5018414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "ARV SERVICE", kodas 301740985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Ūkininkų g. 12
Pranešimo Nr. 5018415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

MB "Mėčiaus didmena", kodas 304539254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-27
Pranešimo Nr. 5018416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

VšĮ Marijos vaikai, kodas 305709631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 56
Pranešimo Nr. 5018417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

UAB "Kestartis", kodas 302305434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 214

Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13 K1
Pranešimo Nr. 5018418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Euroimpeksa", kodas 304029949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 5018419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Rolginta", kodas 303347379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 5018420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "MSOLUTIONS", kodas 302668567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5018421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės stomatologijos paslaugos", kodas 151465283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k., Krokodilo 3-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5018422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 215

- - -

VšĮ "Vilniaus mados savaitė", kodas 304866843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 28-1
Pranešimo Nr. 5018423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Belomeda", kodas 300002342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 119-3A
Pranešimo Nr. 5018424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Damena", kodas 304427611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5018425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "Prašvieta", kodas 300009575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-36
Pranešimo Nr. 5018426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

Asociacija "WATSU LT", kodas 302763093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 106-10
Pranešimo Nr. 5018427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "VOLPRENA" IR KO, kodas 148440117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 90-12
Pranešimo Nr. 5018428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Top to bottom", kodas 305721288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5018429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tetera", kodas 305706375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5018430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-19).

- - -

Švenčionių musulmonų sunitų religinė bendruomenė, kodas 300120084
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Mažoji g. 19
Pranešimo Nr. 5018431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2021-03-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2021-03-22).

- - -

UAB "Baltic Lean Investment", kodas 303473901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5018432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo;
prokūros; Fondas; Fondo valdymo įmonė; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-15); Įstatai (2021-03-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-15).

- - -

Panevėžio esperantininkų klubas "Fonto", kodas 193122088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lakštingalų g. 12
Pranešimo Nr. 5018433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Biržų rajono technikos sporto klubo individuali įmonė, kodas 154863883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 2
Pranešimo Nr. 5018434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB VIRPIL, kodas 304495352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 5018435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

George Laliashvili IĮ, kodas 303291471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vialda", kodas 134311571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 9-8
Pranešimo Nr. 5018437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 218

MB "ENVIOT", kodas 305618021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5018438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

UAB AIDROKA, kodas 302559062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Durpyno g. 13
Pranešimo Nr. 5018439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Aurora sales", kodas 305429444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Centrinė g. 56
Pranešimo Nr. 5018440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-18); Sprendimas (2021-03-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-18).

- - -

UAB "Oridas", kodas 303163354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Vezuvis", UAB, kodas 304427401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 5018442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

MB "Legretas", kodas 304105343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5018443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argadija", kodas 183849349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Šlepečių k.
Pranešimo Nr. 5018444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

MB Cabnet, kodas 305634958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 5018445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Reluksa", kodas 302838140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Artūro BGL", kodas 305721530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Visdergių k., Laumės g. 4
Pranešimo Nr. 5018447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arguta", kodas 283715550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 23-18
Pranešimo Nr. 5018448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 220

MB Just Shark, kodas 305483417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 54-66
Pranešimo Nr. 5018449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Individuali Algimanto Jaudagio įmonė "Sodžius", kodas 185107866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k.
Pranešimo Nr. 5018450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-20 (2021-03-22).

- - -

UAB "Autija", kodas 300636873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 5018451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kampininkas", kodas 132686163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 4-72
Pranešimo Nr. 5018452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB Verslofoto, kodas 305636546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 33-44
Pranešimo Nr. 5018453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 221

- - -

MB "Beruma", kodas 304501015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Masiuliškių g. 15A
Pranešimo Nr. 5018454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Rokaja", kodas 304920230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Skriaudučio g. 1A
Pranešimo Nr. 5018455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB Gedservisas, kodas 302580067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gedinčių k., Liepų g. 10A
Pranešimo Nr. 5018456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

KŪB "Granorama Invest", kodas 305095457
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 5018457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-23).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "SALAS ZIVIS" filialas, kodas 302495485
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5018458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 222

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

UAB "Pas dzūkus", kodas 304052022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Rudnios k., Ūlos g. 9
Pranešimo Nr. 5018459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Aunepa", kodas 304712247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5018460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-03-17).

- - -

UAB "Gabenita", kodas 305393724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5018461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-03-22).

- - -

UAB "EGV kompanija", kodas 301675758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio a. 5
Pranešimo Nr. 5018462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Sapranai", kodas 302932878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 5-14
Pranešimo Nr. 5018463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 223

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JING MEI", kodas 111543639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 116-44
Pranešimo Nr. 5018464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

P. Mandzhiev IĮ, kodas 303306304
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Karawella", kodas 303080015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nauja vizija", kodas 303218637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5018467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Bagotosios jaunimo organizacija "BIGERIS", kodas 166104221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k.
Pranešimo Nr. 5018468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 224

- - -

Matala MB, kodas 305721014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 41A-2
Pranešimo Nr. 5018469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "VR apdaila", kodas 305563030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 5018470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

Baisogalos plėtros fondas, kodas 304170444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, J. Biliūno g. 1
Pranešimo Nr. 5018471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

UAB IT Force, kodas 303138810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dorsima", kodas 302673824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LT UNIQUE", kodas 300136003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-23
Pranešimo Nr. 5018474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23); Įgaliojimas
(2021-03-22).

- - -

MB "Kapitas", kodas 304081216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5018475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Arutransa", kodas 304724502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-21
Pranešimo Nr. 5018476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

MB "Mr. Zy", kodas 305592808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 35A
Pranešimo Nr. 5018477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-13).

- - -

UAB Dr. Rosen International, kodas 305707349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5018478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

MB "Fotografija lyg sapne", kodas 304710538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 53
Pranešimo Nr. 5018479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

UAB "Eksporela", kodas 302906495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Stepauto, kodas 305721306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-57
Pranešimo Nr. 5018481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Andevora", kodas 304694048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-78
Pranešimo Nr. 5018482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Profiplius", kodas 303843350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 5018483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "ALIO Aukštaitija", kodas 302474174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5018484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 227

- - -

Artur Kust IĮ, kodas 304912721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Mintira", UAB, kodas 304903163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 61-56
Pranešimo Nr. 5018486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-23).

- - -

UAB "Murenta", kodas 305661752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5018487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-23).

- - -

MB "Adrija", kodas 304924937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 23-20
Pranešimo Nr. 5018488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Sūduvos namai", kodas 304497264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. J. Greimo g. 7
Pranešimo Nr. 5018489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 228

Uždaroji akcinė bendrovė "ECOFIN TRUCKS", kodas 110754238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 5018490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SODĖ", kodas 273870730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5018491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Loritex, UAB, kodas 302812875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kas geriausia", kodas 305586591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 4-24
Pranešimo Nr. 5018493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

MB "Bankroto byla", kodas 304072733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5018494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

UAB "PABRADĖS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 178602952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 6A-7
Pranešimo Nr. 5018495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aviuko namai", kodas 304354857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 80
Pranešimo Nr. 5018496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Gyvenk šiltai", kodas 305720250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-28
Pranešimo Nr. 5018497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PFG invest", kodas 304925409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 23L-2
Pranešimo Nr. 5018498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-06-22).

- - -

UAB "Gold nuggets", kodas 300029364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5018499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-19); Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

MB "Finalda", kodas 305616547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5018500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 230

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Buildtec", kodas 302955371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mėtų alėja", kodas 305482500
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 17F-1
Pranešimo Nr. 5018502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-23).

- - -

UAB Ekodreams, kodas 305719458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5018503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

MB "Karalių erdvės projektai", kodas 304066919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Atžalyno g. 7-4
Pranešimo Nr. 5018504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-03-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-17); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2021-03-17).

- - -

MB "Tautveda", kodas 305275398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Vainiūnų k., Lakštingalų g. 4
Pranešimo Nr. 5018505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

SPV-43 UAB, kodas 305372420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 231

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5018506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-18); Įstatai (2021-03-18); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-18);
Įgaliojimas (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-02-15); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-15); Įgaliojimas (2021-02-15);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrosistemos", kodas 121908253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5018507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

V. Gromyko žaidimo automatų centras "Džoj", kodas 252001080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 16-22
Pranešimo Nr. 5018508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ledana", kodas 160285462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k.
Pranešimo Nr. 5018509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB Jadarta, kodas 305717592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14
Pranešimo Nr. 5018510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Įstatai (2021-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-19).

- - -

UAB "NORD PELAGIC", kodas 302942363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 232

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5018511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-23).

- - -

MB "Linveža", kodas 305034080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 132-25
Pranešimo Nr. 5018512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Jomeda", kodas 300508756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Jurgaičių k., Plento g. 9
Pranešimo Nr. 5018513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-19).

- - -

UAB "Trala", kodas 304172986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Dvaro g. 87
Pranešimo Nr. 5018514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-22).

- - -

MB "Bura", kodas 305721021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakštingalos Sodų 10-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5018515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tvarkita", kodas 305404918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k., Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 5018516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-03-10).

- - -

MB "Jorasta", kodas 304263279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai, Nepriklausomybės g. 25
Pranešimo Nr. 5018517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "VAJATEX", kodas 302801747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Duobgirių k., Duobgirių g. 109
Pranešimo Nr. 5018518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-22); Įstatai (2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-10); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-04).

- - -

MB "A. Bružo sprendimai", kodas 305586328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11-51
Pranešimo Nr. 5018519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB STRAGYTA, kodas 305465593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5018520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

Riboto darbingumo asmenų uždara akcinė bendrovė "Alksna", kodas 183625924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 15
Pranešimo Nr. 5018521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

UAB "Urmėja", kodas 305642378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Lėvens g. 4
Pranešimo Nr. 5018522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Įstatai (2021-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-19).

- - -

Sportinės žūklės asociacija TEAM DUNAEV VILNIUS, kodas 305639510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5018523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-23); Įgaliojimas (2021-01-14).

- - -

UAB "Bornela", kodas 305716412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5018524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

MB "Autoniša", kodas 304931892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varnupių g. 6
Pranešimo Nr. 5018525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Turenta", kodas 304774003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-72
Pranešimo Nr. 5018526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 235

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSAB", kodas 111510685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180A
Pranešimo Nr. 5018527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-21); Akcininkų sprendimas (2021-03-21).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 1", kodas 305558720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5018528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-01-31); Įgaliojimas (2021-01-31).

- - -

UAB Inrento, kodas 305519977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5018529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-19).

- - -

UAB "VITOMA", kodas 301505909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 5018530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarija, kodas 188609016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 3
Pranešimo Nr. 5018531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-18);
Įgaliojimas (2021-03-18); Potvarkis / Lietuvos Respublikos Prezidento potvarkis dėl kanclerio skyrimo (2021-03-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 236

- - -

MB "Geologija", kodas 305400407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 33A-1
Pranešimo Nr. 5018532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Optimalus Srautas", kodas 302415980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 2 / Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5018533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Panevėžio apskrities invalidų organizacijų asociacija, kodas 193171231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 21
Pranešimo Nr. 5018534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELTALITA", kodas 111675562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 5018535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Fortunada", kodas 304289441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 26
Pranešimo Nr. 5018536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Liv in LT", kodas 305529989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 237

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5018537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Įstatai (2021-03-19); Akcininkų
sprendimas (2021-03-19).

- - -

MB "Taikos namai", kodas 305235902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 8-34
Pranešimo Nr. 5018538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

"Saponaria", UAB, kodas 303191161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Užupio g. 10
Pranešimo Nr. 5018539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Volkasa", kodas 304745279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Voveraičių k., Laukų g. 14-3
Pranešimo Nr. 5018540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB "Kazimiero ratai", kodas 301150194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Aido g. 2
Pranešimo Nr. 5018541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 238

PANEVĖŽIO "LIONS" KLUBAS, kodas 148534335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 5018542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-23).

- - -

UAB "Vimeta", kodas 301731566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 27E-6
Pranešimo Nr. 5018543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Respublikos g. 45a namo savininkų bendrija, kodas 248482220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 45A
Pranešimo Nr. 5018544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

K. Bukausko įmonė, kodas 148044146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 7-20
Pranešimo Nr. 5018545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Šou lyga", kodas 135281864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paparčių g. 2
Pranešimo Nr. 5018546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Skangera", kodas 302555402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 239

Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-32
Pranešimo Nr. 5018547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-18).

- - -

MB "Tomonta", kodas 305638981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 118-43
Pranešimo Nr. 5018548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Sumani vizija", kodas 304072726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių g. 14B
Pranešimo Nr. 5018549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Pokeda", kodas 304742354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 26-60
Pranešimo Nr. 5018550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Belaro", kodas 302845302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eltinerus", kodas 304144531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 5018552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubingiai", kodas 133194663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 366
Pranešimo Nr. 5018553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-19).

- - -

MB Bauland, kodas 305622646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-3
Pranešimo Nr. 5018554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zuluvet", kodas 305720859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 33-14
Pranešimo Nr. 5018555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Konstravimas", UAB, kodas 304743043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-03 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

UAB "City Car", kodas 300909578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 241

Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 13-1
Pranešimo Nr. 5018557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės
sistemos duomenis, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-03-19).

- - -

Mažoji bendrija "Proklaudas", kodas 304398348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5018558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA RESPUBLIKINIS KURČIŲJŲ REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 125450725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5018559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-15).

- - -

UAB URBAN baldai, kodas 305697264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 5018560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-21).

- - -

MB PORTAS LT, kodas 302913251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 27-20
Pranešimo Nr. 5018561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 242

Žemės ūkio bendrovė "Žara", kodas 170672945
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Pakuonio k.
Pranešimo Nr. 5018562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-22).

- - -

UAB "ME investicija", kodas 302489393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5018563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Įgaliojimas (2021-02-19).

- - -

UAB "DELAVA", kodas 302775761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Rukuižių k. 1
Pranešimo Nr. 5018564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-18).

- - -

Kooperatyvas "Tatulos aruodai", kodas 304050338
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Plento g. 38
Pranešimo Nr. 5018565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

MB Osteopatijos namai, kodas 305580695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 27-12
Pranešimo Nr. 5018566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 243

VšĮ Sporto ir sveikatingumo centras "Atėnai", kodas 304093503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5018567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-22); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2021-03-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2021-03-18).

- - -

MB "Kokybiškos paslaugos", kodas 304632324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-26
Pranešimo Nr. 5018568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Bajorų namai", kodas 300125804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 21A
Pranešimo Nr. 5018569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

FUTBOLO SENJORŲ KLUBAS, kodas 193530741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 5018570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB Konsultacinis centras, kodas 303186424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 244

UAB "Baltpola", kodas 304611885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 34-98
Pranešimo Nr. 5018572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB GKA statyba, kodas 305721231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Lapelių k., Čiobiškio g. 6
Pranešimo Nr. 5018573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biorival", kodas 305696447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5018574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Įstatai (2021-03-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įmonės veiklos pakeitimo (2021-03-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-22).

- - -

UAB Rokiškio aliejinė, kodas 300500421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Audronių I k., J. Vienožinskio g. 3A
Pranešimo Nr. 5018575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Panevėžio apygardos teismo 2021-01-05 d.
nutartį nepakeistą (2021-03-23); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2021-03-12 (2021-03-23).

- - -

UAB MLH international Service, kodas 305631645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5018576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

UAB "Oro maistas", kodas 305293510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 52A
Pranešimo Nr. 5018577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

UAB "AAL", kodas 166659098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 30
Pranešimo Nr. 5018578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Ego projektai", kodas 303181936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 11-9
Pranešimo Nr. 5018579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Įgūdžių valdymas", kodas 305630301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5018580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-25 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pomėgis", kodas 183613950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 2-2
Pranešimo Nr. 5018581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

MB "Dardaris", kodas 304833359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Tintelių k. 4
Pranešimo Nr. 5018582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Doleris", kodas 304628468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5018583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

ULTUS Logistics UAB, kodas 305520043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 16-8
Pranešimo Nr. 5018584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Turistų stotelė", kodas 303242563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-316
Pranešimo Nr. 5018585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-12).

- - -

UAB "Autobrava Motors", kodas 302792561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 5018586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS PROJEKTAS", kodas 141805727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 11A
Pranešimo Nr. 5018587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "3 formos", kodas 304720144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5018588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Epsta", kodas 305151233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 6-18
Pranešimo Nr. 5018589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Merasta", kodas 304406752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 62
Pranešimo Nr. 5018590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2021-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

MB "Domo lazeriai", kodas 305344823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Užugriovio g. 5
Pranešimo Nr. 5018591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Radvidus", kodas 305383438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5018592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 248

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

MB "Horatas", kodas 304993335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5018593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

Ūkininkų agroserviso kooperatyvas "Ūksa", kodas 183805370
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Vosgėlių k.
Pranešimo Nr. 5018594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

UAB "Akvamarina fabrikas", kodas 305719910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5018595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

Petra Madalena, MB, kodas 305721181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 9-26
Pranešimo Nr. 5018596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Per mare", kodas 304473060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, B. Oškinio g. 8-2
Pranešimo Nr. 5018597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 249

UAB "VF Projektai", kodas 304602434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 5018598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-23).

- - -

MyLoyal, UAB, kodas 305696486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5018599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mechanika", kodas 183623535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Leliūnų k.
Pranešimo Nr. 5018600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eraris", kodas 283699270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k.
Pranešimo Nr. 5018601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB ESSCALA rental, kodas 305599197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5018602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pušetas", kodas 183685145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sirutėnų k.
Pranešimo Nr. 5018603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

MB "Ostis", kodas 304446273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Pievų g. 15-9
Pranešimo Nr. 5018604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Liugreta", kodas 174968767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Saulėtoji g. 38-4
Pranešimo Nr. 5018605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

MB "Technolabas", kodas 305411389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 18-63
Pranešimo Nr. 5018606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-01-06).

- - -

IĮ "Avalon LT", kodas 303073565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "2NOJUS", kodas 302705542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 5018608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-23).

- - -

Šiaulių parašiutininkų klubas, kodas 145622050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Kauleliškių k. 4
Pranešimo Nr. 5018609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

Viešoji įstaiga Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 290161560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 5018610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-03-16); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-16).

- - -

UAB "Remateka", kodas 302645045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-3
Pranešimo Nr. 5018611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

MB Rough Travel, kodas 305425944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Dainavėlės k. 1
Pranešimo Nr. 5018612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "Toluta", kodas 177345597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 3-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 252

Pranešimo Nr. 5018613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

MB Melprojekta, kodas 305454967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A-20
Pranešimo Nr. 5018614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-23).

- - -

UAB "Vision Technologies", kodas 304892261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5018615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-19).

- - -

UAB "Taiklu", kodas 304437662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 5018616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A CAPPELLA", kodas 122265244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 5018617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23).

- - -

UAB "Jondesa", kodas 304891608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5018618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-04-17).

- - -

UAB DOTES, kodas 302643845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

UAB Didmena 24, kodas 305603101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 36-3
Pranešimo Nr. 5018620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drakula", kodas 183707264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 97-20
Pranešimo Nr. 5018621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

MB Solegama, kodas 305721320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 72-35
Pranešimo Nr. 5018622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Indalys", kodas 305574913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Vingio g. 15
Pranešimo Nr. 5018623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 254

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 4", kodas 305555158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5018624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-01-31); Įgaliojimas (2021-01-31).

- - -

UAB "MMG Line", kodas 302814837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5018625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mažųjų Sėlų 36", kodas 305383395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Mažųjų Sėlų k., Mažųjų Sėlų g. 36
Pranešimo Nr. 5018626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-05 iki 2020-12-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

MB Proofsta, kodas 305721313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-3
Pranešimo Nr. 5018627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Animosus, MB, kodas 305648783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5018628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 255

- - -

MB "Tausparta", kodas 305641251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 5018629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23);
Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

Lietuvos tremtinių našlaičių draugija "Tremtinys", kodas 190785167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 40-8
Pranešimo Nr. 5018630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Trakų rajono savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 181685189
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5018631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įtraukimo į Registrą (2021-03-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo (2021-03-16).

- - -

UAB "Metameda", kodas 135695790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C-1
Pranešimo Nr. 5018632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

UAB "Pirkena", kodas 305720574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5018633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22).

- - -

VšĮ "Saugok save", kodas 302656974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 256

Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 32-8
Pranešimo Nr. 5018634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Įgaliojimas (2019-07-15); Įgaliojimas
(2019-07-15); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-16); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Jorima", kodas 304590971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5018635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-23).

- - -

MB RFmixer, kodas 305617211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Liūnų g. 11
Pranešimo Nr. 5018636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-23).

- - -

UAB "Gitransa", kodas 300612694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 39-59
Pranešimo Nr. 5018637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSIDA", kodas 124142436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5018638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 257

UAB "PKL", kodas 302551788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 5018639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-23).

- - -

MB "Decemeta", kodas 305421198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G
Pranešimo Nr. 5018640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UAB "IMPAKAS", kodas 303298779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 308B-1
Pranešimo Nr. 5018641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-23).

- - -

MB "Techninis konstrukcijų servisas", kodas 305196157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-63
Pranešimo Nr. 5018642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Laurų rezidencijos", kodas 304979780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Laurų k., Zamečkavo g. 33
Pranešimo Nr. 5018643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 258

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

Mažoji bendrija "Jutralas", kodas 305721128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Paprūdės k. 12
Pranešimo Nr. 5018644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Freedom energy", kodas 305717724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 5018645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19).

- - -

Europos buitinės technikos gamintojų asociacija "CECED Lietuva", kodas 300078112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5018646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agva", kodas 155481559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 5018647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

UAB "Investicus", kodas 304265369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Orchidėjų g. 7
Pranešimo Nr. 5018648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 259

- - -

UAB "Trys karūnos", kodas 304725878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 67
Pranešimo Nr. 5018649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EURILATA", kodas 125955040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Verbuškių k., Šumsko pl. 231
Pranešimo Nr. 5018650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-19); Akcininkų sprendimas (2021-03-19).

- - -

MB "Vėtros" medijos, kodas 305721498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 24
Pranešimo Nr. 5018651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kariukas", kodas 305250605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-52
Pranešimo Nr. 5018652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-22).

- - -

MB "Metalo dizaino sprendimai", kodas 305297430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 21-15
Pranešimo Nr. 5018653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-22); Protokolas (2021-03-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 260

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Algirdo Janavičiaus įmonė, kodas 132237784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 28
Pranešimo Nr. 5012700

- - -

Jono Naujoko įmonė "Biznis", kodas 133071899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 15-45
Pranešimo Nr. 5012701

- - -

A. Taločkos įmonė "Paminklas", kodas 132191760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šernų g. 5
Pranešimo Nr. 5012703

- - -

Sigito Gerulaičio įmonė, kodas 132727592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 116-24
Pranešimo Nr. 5012704

- - -

Kauno m. religinės bendruomenės "Joga-brolija-žmogaus būties akademija" įmonė "In-Jan", kodas 133021533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 1-10
Pranešimo Nr. 5012705

- - -

Huang Yingchun firma, kodas 111596951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 5-32
Pranešimo Nr. 5012710

- - -

HAN ZHEGUO individuali įmonė, kodas 111673892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5012712

- - -

M. Palsi individuali įmonė "VILOKTAVIA", kodas 111485431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-32
Pranešimo Nr. 5012713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 261

- - -

Sarup Shanti įmonė, kodas 111630688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5012714

- - -

Turkijos piliečio L. Tosyali individuali įmonė "ALPEREN", kodas 111527624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 43-36
Pranešimo Nr. 5012715

- - -

A. Germanavičiaus įmonė, kodas 132256560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-4
Pranešimo Nr. 5012717

- - -

Linos Interesovos siuvykla, kodas 132861449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5012718

- - -

K. Čaplinsko įmonė, kodas 132517245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 5012719

- - -

P. Abelkio laikraštis "Sekmadienis", kodas 132000760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-74
Pranešimo Nr. 5012721

- - -

Nikolajaus Kuzmino įmonė "Ešerys", kodas 132452630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 25-21
Pranešimo Nr. 5012722

- - -

Ilonos Tutlytės įmonė "Vakarė", kodas 133066756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 16-66
Pranešimo Nr. 5012723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 262

- - -

PHAM THANH HA personalinė įmonė, kodas 111652955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5012724

- - -

Z. Laukienės įmonė "Neda", kodas 133050766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 67
Pranešimo Nr. 5015903

- - -

A. Rusteikos įmonė "Peizažas", kodas 132415265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 19-35
Pranešimo Nr. 5015904

- - -

J. Mikalausko įmonė, kodas 132793667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 265
Pranešimo Nr. 5015905

- - -

Talaat Kabbara personalinė įmonė, kodas 111832063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 5015906

- - -

R. Šlapiko individuali įmonė, kodas 132223311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 22
Pranešimo Nr. 5015907

- - -

Astos Gembickienės įmonė "Lyra", kodas 133050385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 54-1
Pranešimo Nr. 5015908

- - -

Kauno automobilių klubo komiso parduotuvė, kodas 132729262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 91-1
Pranešimo Nr. 5015909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 263

- - -

Bronislavo-Algimanto Stabinsko įmonė, kodas 132402047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 109-54
Pranešimo Nr. 5015910

- - -

Umit Soran personalinė įmonė, kodas 111828741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 6-8
Pranešimo Nr. 5015911

- - -

G. Stabingio individuali įmonė "Aja", kodas 132198025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 16-9
Pranešimo Nr. 5015912

- - -

J. Juodvalkio įmonė "Sodo produktai", kodas 132001524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 224-7
Pranešimo Nr. 5015913

- - -

Hario Milerio įmonė, kodas 132453547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 79-51
Pranešimo Nr. 5015914

- - -

E. Aliuškevičiaus įmonė "Ela", kodas 132816016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-45
Pranešimo Nr. 5015915

- - -

John Nilsson individuali įmonė, kodas 111699848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-23
Pranešimo Nr. 5015916

- - -

Petro Budrio automobilių remonto įmonė, kodas 132397543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 19-1
Pranešimo Nr. 5015917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 264

- - -

Le Thi Huong įmonė, kodas 111657888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-37
Pranešimo Nr. 5017179

- - -

Užsienio kapitalo įmonė - personalinė N.Tokario įmonė "UNIVERSAL LIZING", kodas 110200235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19-5
Pranešimo Nr. 5017180

- - -

LIU XIAO LING personalinė įmonė, kodas 111632924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 33
Pranešimo Nr. 5017181

- - -

Jan Naumowicz firma "ELJANA", kodas 111527962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 14
Pranešimo Nr. 5017182

- - -

S. Grichovo personalinė įmonė "STAGAL", kodas 111619115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-5
Pranešimo Nr. 5017183

- - -

Hussein Hamed personalinė įmonė "VILTRADĖ", kodas 111582065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5017184

- - -

R. BESELIO personalinė įmonė, kodas 111648152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-44
Pranešimo Nr. 5017185

- - -

Xia Xiaofeng individuali įmonė, kodas 111656786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-4
Pranešimo Nr. 5017186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 265

- - -

Individuali užsienio kapitalo įmonė "M. ČERTOKAS. AVALYNĖ", kodas 110199562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Merkinės g. 14
Pranešimo Nr. 5017187

- - -

Sui Dayue firma "LONGTAI", kodas 111596766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 5-32
Pranešimo Nr. 5017188

- - -

V. Stirnienės individuali įmonė "Jūratė", kodas 132031325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7-37
Pranešimo Nr. 5017189

- - -

Jono Vytauto Grigaliūno įmonė "Remkomer", kodas 133091396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 88-91
Pranešimo Nr. 5017190

- - -

Alvydo Tomkutonio įmonė-prekybos namai "Diagnostika", kodas 132234293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 28-95
Pranešimo Nr. 5017193

- - -

Artūro Čepaičio įmonė, kodas 132812719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3-24
Pranešimo Nr. 5017194

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTARA", kodas 155528140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 10-19
Pranešimo Nr. 5018654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 266

- - -

UAB "Miškiniškės", kodas 300063263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Miškiniškės k. 5
Pranešimo Nr. 5018655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eralita", kodas 183741715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 47
Pranešimo Nr. 5018656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arobela", kodas 183714796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 5018657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ILMUVA", kodas 110669535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5018658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamastras", kodas 167591928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 11-8
Pranešimo Nr. 5018659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidinkstas", kodas 183772041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k.
Pranešimo Nr. 5018660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 267

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tesėjas", kodas 155469222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 75-28
Pranešimo Nr. 5018661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

UAB "ELF Belinvest", kodas 302520981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Kaštonų g. 12
Pranešimo Nr. 5018662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB "Tėkmė LT", kodas 302588808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 5-3
Pranešimo Nr. 5018663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiedyba", kodas 183730462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 5018664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB "ANZALVĖ", kodas 300552425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k.
Pranešimo Nr. 5018665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Druskininkų automobilininkų klubo auto-moto dalių parduotuvė, kodas 152019088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 5018666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polėkis", kodas 167514981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3
Pranešimo Nr. 5018667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "SMOLITEX", kodas 110298247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 15
Pranešimo Nr. 5018668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus felinologų klubas, kodas 193297792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 9A
Pranešimo Nr. 5018669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTORIJA-TRANS", kodas 155966039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 4-23
Pranešimo Nr. 5018670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alčesta", kodas 184206181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 14-18
Pranešimo Nr. 5018671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 269

Uždaroji akcinė bendrovė "Domilė", kodas 183737250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 52
Pranešimo Nr. 5018672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Varėnos centrinės ligoninės darbininkų sąjunga, kodas 193131660
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 5018673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMA", kodas 155495345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10
Pranešimo Nr. 5018674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rarkesta", kodas 284228830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Bajoriškių k.
Pranešimo Nr. 5018675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Draugija "Alytaus Kolpingo šeima", kodas 193487051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 4
Pranešimo Nr. 5018676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Alytaus Alzheimerio asociacija, kodas 193491135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 5018677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 270

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leksus", kodas 183677611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 5018678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Rubikiai", kodas 183811277
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Tauragnų g. 3
Pranešimo Nr. 5018679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vaisiai", kodas 183863683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Žemdirbių g. 21
Pranešimo Nr. 5018680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB INDUSTRY AND REALTY GROUP, kodas 167554171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Uogų g. 5
Pranešimo Nr. 5018681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINILA", kodas 111715170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72V-52
Pranešimo Nr. 5018682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfida", kodas 155621662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5018683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 271

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soberta", kodas 183735623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 51
Pranešimo Nr. 5018684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitasta", kodas 183721837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 32
Pranešimo Nr. 5018685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Uogynai", kodas 183850127
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 12-9
Pranešimo Nr. 5018686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vagema", kodas 183842746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Medenių k.
Pranešimo Nr. 5018687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aras-Auto", kodas 167501763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 100
Pranešimo Nr. 5018688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

A. Kaladavičiaus individuali įmonė, kodas 249738950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Balninkų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 272

Pranešimo Nr. 5018689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB "Virgis ir kompanija", kodas 302691295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k., Žiedo g. 3-4
Pranešimo Nr. 5018690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merinas", kodas 184091327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3
Pranešimo Nr. 5018691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Badžis", kodas 183836273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 5018692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Akcinės bendrovės "Varėnos gelžbetonis" darbininkų sąjunga, kodas 193285676
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5018693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Nuteistųjų savitarpio pagalbos ir paramos organizacija "Ateitis", kodas 191970343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 8A
Pranešimo Nr. 5018694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 273

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONOJI LELIJA", kodas 155978493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 11-39
Pranešimo Nr. 5018695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 150161078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 35-20
Pranešimo Nr. 5018696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Argadija", kodas 183849349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Šlepečių k.
Pranešimo Nr. 5018697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arguta", kodas 283715550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 23-18
Pranešimo Nr. 5018698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

UAB "ALIO Aukštaitija", kodas 302474174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5018699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

V. Gromyko žaidimo automatų centras "Džoj", kodas 252001080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 16-22
Pranešimo Nr. 5018700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 274

- - -

Riboto darbingumo asmenų uždara akcinė bendrovė "Alksna", kodas 183625924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 15
Pranešimo Nr. 5018701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pomėgis", kodas 183613950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 2-2
Pranešimo Nr. 5018702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Ūkininkų agroserviso kooperatyvas "Ūksa", kodas 183805370
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Vosgėlių k.
Pranešimo Nr. 5018703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mechanika", kodas 183623535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Leliūnų k.
Pranešimo Nr. 5018704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eraris", kodas 283699270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k.
Pranešimo Nr. 5018705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pušetas", kodas 183685145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sirutėnų k.
Pranešimo Nr. 5018706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drakula", kodas 183707264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 97-20
Pranešimo Nr. 5018707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Europos buitinės technikos gamintojų asociacija "CECED Lietuva", kodas 300078112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5018708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agva", kodas 155481559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 5018709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-03-23).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendros Bulgarijos - Lietuvos įmonės "BULLITEX LTD." filialas, kodas 110164643
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 21
Pranešimo Nr. 5017327

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Armėnijos mažosios įmonės "ARI" filialas "ARI VIKING", kodas 110167187
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 27-101
Pranešimo Nr. 5017328

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Rusijos mažosios įmonės "Kontūras" filialas "GESTA", kodas 110168289
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujoji g. 19
Pranešimo Nr. 5017329

Išregistravimo data: 2021-03-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 276

- - -

Bendra Lietuvos - Armėnijos įmonė "TATEVIKA", kodas 110594050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 17-6
Pranešimo Nr. 5017330

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMOG SERVISAS", kodas 110770961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 33-49
Pranešimo Nr. 5017331

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VARIASET BALTIKUM", kodas 110780927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k.
Pranešimo Nr. 5017332

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB "BALTIC INDUSTRIAL SYSTEMS", kodas 111573059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 1-45
Pranešimo Nr. 5017333

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB "VISALITUS", kodas 111766866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72A
Pranešimo Nr. 5017334

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Rimo Lukaševičiaus IĮ, kodas 300006045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k.
Pranešimo Nr. 5017335

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB "Conmega", kodas 125725534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Turgaus g. 4
Pranešimo Nr. 5017336

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 277

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMINA", kodas 140888143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 5017337

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODAS", kodas 149570163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 20
Pranešimo Nr. 5017338

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto folkloro studija "Jievaras", kodas 149934072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 7
Pranešimo Nr. 5017339

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Visuomeninė organizacija Judėjimo "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" Alytaus miesto skyrius, kodas 149980792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 10
Pranešimo Nr. 5017340

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos Druskininkų miesto skyrius, kodas 152137115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 9
Pranešimo Nr. 5017341

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos dujos", kodas 152169981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 5017342

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

J. Lazauskienės individuali įmonė, kodas 153684799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raižių k.
Pranešimo Nr. 5017343

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Anykščių rajono žemės ūkio bendrovė "Nevėžis", kodas 154171632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 278

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Gražiavietės k.
Pranešimo Nr. 5017344

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Anykščių rajono Debeikių žemės ūkio bendrovė, kodas 154175659
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikiai
Pranešimo Nr. 5017345

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Anykščių rajono Zabelynių žemės ūkio bendrovė, kodas 154177329
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Zabelynės k.
Pranešimo Nr. 5017346

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Anykščių rajono Levaniškių žemės ūkio bendrovė, kodas 154178235
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupio sen., Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 5017347

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Anykščių rajono Mitošiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 154187394
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mickapetrio vs.
Pranešimo Nr. 5017348

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Anykščių rajono Butėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 154192231
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k.
Pranešimo Nr. 5017349

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jokūbas", kodas 154222112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 1-41
Pranešimo Nr. 5017350

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modulis", kodas 155411991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 279

Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 10-36
Pranešimo Nr. 5017351

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adata", kodas 155414382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 6-22
Pranešimo Nr. 5017352

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontaktas", kodas 155446768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 46-13
Pranešimo Nr. 5017353

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krieitor", kodas 155454672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 40-24
Pranešimo Nr. 5017354

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusta", kodas 155462772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5017355

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žuvėdra", kodas 155467890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 8-18
Pranešimo Nr. 5017356

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danga", kodas 155470153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 88-14
Pranešimo Nr. 5017357

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino televizija", kodas 155477660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 8-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 5017358

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Ignalinos rajono žemės ūkio bendrovė "Švedriškė", kodas 155484516
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Švedriškės k.
Pranešimo Nr. 5017359

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEIRANA", kodas 255515980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 5
Pranešimo Nr. 5017360

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB "MARKOLINA", kodas 155564229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5017361

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETERMA", kodas 155576530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78A-19
Pranešimo Nr. 5017362

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARENTA", kodas 155580233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 3-12
Pranešimo Nr. 5017363

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domandilė", kodas 155638373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Švenčionių g. 27A
Pranešimo Nr. 5017364

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVERSNOTIS", kodas 255917790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 8-22
Pranešimo Nr. 5017365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 281

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB "Visatex" darbininkų sąjunga, kodas 155944295
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 5017366

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Visagino pensionato darbininkų sąjunga, kodas 155944338
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 9-1
Pranešimo Nr. 5017367

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB "Sventovis" darbininkų sąjunga, kodas 155944480
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 5017368

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBOLA", kodas 155945778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 16-2
Pranešimo Nr. 5017369

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB "Arvina" darbininkų sąjunga, kodas 155947829
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 4
Pranešimo Nr. 5017370

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Valstybės įmonės "Visagino statybininkai" nepriklausoma profsąjunga, kodas 155987542
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 5017371

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Visagino energetikos remontas" nepriklausoma profsąjunga, kodas
155993634
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 5017372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 282

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centro nepriklausoma profsąjunga, kodas 155995795
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 7
Pranešimo Nr. 5017373

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Molėtų r. žemės ūkio bendrovė "Veterinarija", kodas 167527338
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kanapelkos k.
Pranešimo Nr. 5017374

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilmedas", kodas 167529499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 25-29
Pranešimo Nr. 5017375

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Suoja", kodas 267532090
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Runionių k.
Pranešimo Nr. 5017376

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Molėtų r. žemės ūkio bendrovė "Pagalbininkas", kodas 167533049
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k.
Pranešimo Nr. 5017377

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Molėtų r. Karklynės žemės ūkio bendrovė, kodas 167549039
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Karklynės k.
Pranešimo Nr. 5017378

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILIDIŠKĖS", kodas 167551257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Ciūniškių k.
Pranešimo Nr. 5017379

Išregistravimo data: 2021-03-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 283

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARVA", kodas 167551442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 53
Pranešimo Nr. 5017380

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "VIKIS", kodas 167573339
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k.
Pranešimo Nr. 5017381

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAR KARTĄ", kodas 167577736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 5017382

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Firmos "THEODOR LIMITED" atstovybė, kodas 110245262
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18-28
Pranešimo Nr. 5017383

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

JAV bendrovės "OLGSER INCORPORATED" atstovybė, kodas 110251692
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78B-6
Pranešimo Nr. 5017384

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytena", kodas 183661817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k.
Pranešimo Nr. 5017385

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Parama", kodas 183682416
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k.
Pranešimo Nr. 5017386

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 284

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidžiūna", kodas 183736344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 99
Pranešimo Nr. 5017387

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upras", kodas 183752010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 68
Pranešimo Nr. 5017388

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paindrė", kodas 183829275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Daugailių k.
Pranešimo Nr. 5017389

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rohoma", kodas 183841797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 68-37
Pranešimo Nr. 5017390

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB "Rokanda", kodas 183862396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 32
Pranešimo Nr. 5017391

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB "Utenos alus" profsąjungos organizacija, kodas 184077092
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5017392

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Viešoji įstaiga "Utenos sodai", kodas 184242989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Mockėnų k.
Pranešimo Nr. 5017393

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Bajorėliai", kodas 187831569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 285

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 5017394

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltamiškis", kodas 187931911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 43
Pranešimo Nr. 5017395

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos Zarasų skyrius, kodas 190851126
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 3
Pranešimo Nr. 5017396

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros cechas", kodas 300568792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 80
Pranešimo Nr. 5017397

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB "JSE Invest", kodas 300893565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tauragnų k., Kamšos g. 2
Pranešimo Nr. 5017398

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB "WIKON", kodas 302479381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017399

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB "RA - BYGG", kodas 300504715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 16-8
Pranešimo Nr. 5017400

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB "BANKRESTA", kodas 302303440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 286

Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017401

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB "Dangesta consulting", kodas 302328130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 9-15
Pranešimo Nr. 5017402

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Asociacija "Alytaus rajono vaikų globėjų draugija", kodas 302473745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 76
Pranešimo Nr. 5017403

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB "Metrai", kodas 302541908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Kaštonų g. 12
Pranešimo Nr. 5017404

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Lou Yali individuali įmonė, kodas 303170021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5017405

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Viešoji įstaiga "Apsaugos akademija", kodas 302581888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k., Malūno g. 11
Pranešimo Nr. 5017406

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Kinijos piliečių kapitalo įmonių asociacija, kodas 302625434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 5017407

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Triušininkai LT", kodas 302628220
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Pilies g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 287

Pranešimo Nr. 5017408

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Zhang Weihua individuali įmonė, kodas 303302462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5017409

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

V. KATSIASHVILI IĮ, kodas 303309033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 5017410

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

G. RUSADZE IĮ, kodas 303316864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 5017411

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

L. KALMAKHELIDZE IĮ, kodas 303334015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 5017412

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

VšĮ "Contributio", kodas 302752200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5017413

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

Berisa, UAB, kodas 302843109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 3-2
Pranešimo Nr. 5017414

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB ELIJA, kodas 302976999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5017415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-083 Puslapis 288

Išregistravimo data: 2021-03-23.

- - -

UAB "Nildera", kodas 304078280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 5017416

Išregistravimo data: 2021-03-23.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


